Le dictionnaire biographique

des CLERC

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1 - CLERC (Adeline), fille de Frédéric (°~1827), et de Julienne Caroline MATHIEU (°~1842), née a Sougéres le 7 octobre 1867, ma-
riée le 29 novembre 1890 a Etais avec Frangois Honoré GAUCHER (°1855), fils de Frangois Nicolas (°~1831), fermier, et d'Aglaé
Germaine RAMEAU (°~1838) .

2 - CLERC (Adolphe), tisserand, fils de Simon (1788-1863/1890), et d'Agathe CAGNAT (1800-1851), né a Sougeéres le 23 avril
1836, décédé a Etais, La Sauvin le 24 mars 1923, marié le 10 mai 1859 & Etais avec Marie Clarisse COLAS (1839-1921), fille de
Francois (1813-1884), macgon, et de Marie Madeleine LENOIR (1819-1881). Naquirent de celle-ci Valentin [226], Auguste [23], Ma-
thurin [186] et Blanche CLERC [31].

3 - CLERC (Adrien), comptable, fils de Jules (1832->1903), et de Geneviéve BOURGOIN (1838-1902), né a Sougéres le 16 mai
1875, décédé a Etais, marié le 17 octobre 1903 a Etais avec Berthe BOUTRON (°1882), fille de Francgois (1849-1924), et d'Anasta-
sie BOISEAU (~1856->1924), de Colméry. lls eurent Huguette Jane [98] et Agnés Marcelle CLERC [10].

4 - CLERC (Agathe), fille d'Augustin (<1750->1788), et de Marie LOUZON (<1752->1788), née vers 1757, vivante en 1817, mariée
le 29 janvier 1788 a Sougeres avec Ambroise CAGNAT, tisserand (~1765-1803), fils de Jean ou Jacques (>1711-1772/1788), et
d'Angélique PAUTRAT (<1745-<1788). Elle en a eu Ambroise, Hyacinthe, Marie Anne, Alexandre, Geneviéve, Ambroise et Agathe
CAGNAT.

5 - CLERC (Agathe), fille d'Edme (1795-1876), et de Victoire CAGNAT (1794-1876), née a Sougéres le 24 décembre 1818, vivante
en 1881, mariée le 26 octobre 1842 a Sougeéres avec Germain COUPECHOUX (1815-1881), fils de Jean (1759-1836), manceuvre,
et de Marie Anne LECLERC (1768-1847) 2. lls eurent Louis et Florine Célina COUPECHOUX.

6 - CLERC (Agathe), fille de Magloire (~1768->1832), marchand forain, et de Pétronille CLERC (<1780-1811), née a Sougéres le 15
septembre 1799, vivante en 1861, mariée le 7 février 1825 a Sougéres avec Henri GESTE (1799->1861), fils d'Edme (~1760-1819),
et de Marie Pierrette PAUTRAT (~1769->1819). Naquit de cette femme Constance GESTE (1836->1882).

7 - CLERC (Agathe), fille de Toussaint (<1760-<1804), et de Cécile CAGNAT (~1762-1837), née a Sougeéres vers 1783, citée en
1834, mariée le 20 novembre 1804 a Sougeéres avec Pierre MILLOT (~1779->1834), fils de Jacques (~1754->1804), et de Jeanne
MAGNY (<1751-<1804). Elle eut de son conjoint Jacques MILLOT (1805-<1890).

8 - CLERC (Agnés), née vers 1787, citée en 1838, mariée avec Louis CHANCY (<1794-1816). lIs eurent Pierre CHANCY (1814-
>1866).

9 - CLERC (Agnés), fille d'Edme (<1759->1822), et de Marie Anne COLAS (<1761->1822), née a Sougeéres le 25 avril 1788, décé-
dée a Druyes le 18 aot 1853, mariée le 11 janvier 1813 a Sougeres avec Louis CHANCY (1784-<1822), fils de Jean (<1751-1812),
de Druyes, et d'/Anne SELLIER (~1752->1813). Agnés s'est mariée une seconde fois le 26 novembre 1822 a Druyes avec Grégoire
MILLOT (~1788-1837), fils de Claude (<1769-<1822), et de Félicit¢é CLERC (<1771->1822). lls eurent Grégoire MILLOT (1823-
1855).

10 - CLERC (Agnés Marcelle), fille d'Adrien (°1875), comptable, et de Berthe BOUTRON (°1882), née a Etais le 2 avril 1906, y dé-
cédée, mariée le 15 avril 1925 a Etais avec Alexandre Ernest Eugéne CATTIN, mécanicien (°1899), fils de Victor Ernest (°1874),
et d'Eugénie Jeanne REBOULLEAU (°1875). Elle en eut Bernard Alexandre Henri, Jean-Frangois, Jacques Marcel, Jacques Marcel
et Hugues CATTIN.

11 - CLERC (Alix Adrien), fils de Frédéric (1826->1889), et de Louise Eléonore GAGNEPAIN (1836-1864), né a Sougéres le 19 dé-
cembre 1863, marié le 12 février 1889 a Etais avec Jeanne Léonie DOURNEAU (°1873), fille de Jean (~1847->1889), et d'Elise Eu-
génie DESNOYERS (1853-1874) *. Il en eut Zulma [232], Marius [177] et Lucienne CLERC [151].

12 - CLERC (André), fils de Léonard (<1670-<1718), et de Reine ROUSSEAU (<1671->1718), né avant 1698, vivait encore en
1743, marié le 14 juin 1718 a Sougéres avec Madeleine BILLARD (<1700->1751), fille de Jacques (<1660-<1716), et de Marie
FRONT (<1662->1729) “. Il eut de sa conjointe Jean CLERC (°<1731) [114].

13 - CLERC (Anggélique), fille d'Ignace (<1768-<1813), et de Marie CAGNAT (~1766-1826), née a Sougéres le 30 aolt 1804, vivait
encore en 1883, mariée le 13 janvier 1824 a Sougeéres avec Etienne COMMEAU (1796-1877), fils d'Edme Marien (~1745->1819), et
de Reine MILLOT (<1766->1819). lIs eurent Jean et Constance COMMEAU.

1 Francois Honoré a épousé avant 1888 Marie Rosine GAUCHEROT.

2 Germain a épousé en 1839 Joséphine DESNOYERS, fille de Jean et de Madeleine LOUZON, qui lui a donné Anonyme COUPECHOUX.
3 Jeanne Léonie a épousé en 1905 Charles Marie Ernest DAVOUS et a épousé en 1931 Hector Armand LABILLE.

4 Madeleine a épousé en 1743 Michel MATHIAS, fils de Louis et d'Elisabeth COTTIN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

14 - CLERC (Anne), fille de Magloire (~1768->1832), marchand forain, et de Pétronille CLERC (<1780-1811), née a Sougeéres le 2
juillet 1801, décédée dans la méme localité le 3 mars 1862, mariée le 1er février 1830 a Sougeres avec Jean Vincent CAGNAT,
charpentier (1798-1831), fils de Georges (1765-1804), charpentier, et de Marie Anne LOUZON (1764-1838). Anne s'est mariée une
seconde fois le 28 novembre 1832 a Sougéres avec Jean Julien BOURGOIN (1810->1875), fils de Mathias (~1770->1832), et de
Marie DAGOIS (<1792-1819). Elle en a eu Hortense et Pierre BOURGOIN.

15 - CLERC (Anne), fille de Jacques Magloire (~1788-1870), et de Suzanne LENOIR (1797-1874), née a Sougeres le 6 février
1827, décédée dans la méme localité le 9 aolt 1883, mariée le 5 février 1850 a Sougeres avec Denis CAGNAT, laboureur (1817-
1874), fils de Noél (1786-1848), et de Colombe PAUTRAT (1791-1860). Naquit de cette femme Marie CAGNAT (1869-1907).

16 - CLERC (Anne), fille de Gaspard (<1669->1726), et de Marie BOURGOIN (<1660->1719), née avant 1708, vivante en 1765,
mariée le 8 janvier 1726 a Sougéres avec Jean BOURGOIN (<1706->1765), fils d'Edme ou Jean (~1665->1726), et d'Anne
CAILLON (~1670->1726). Elle en a eu Pierre, Simon, Edme, Marie Anne et Jean BOURGOIN.

17 - CLERC (Anne), fille de Louis (<1735->1790), et de Madeleine FEVRE (<1737->1790), née avant 1772, mariée le 9 février 1790
a Sougeéres avec Charles GALLON (°<1770), fils de Frangois (<1727-1782/1790), et de Reine COMMEAU (<1729->1798).

18 - CLERC (Antoine), de Sougéres, fils d'’Augustin (°<1662), né avant 1682, mari¢ le 23 janvier 1702 & Etais avec Marguerite
THOMAS (<1684-<1712), fille d'Alain (°<1657), de Clamecy, et de Marie ROULLOT (°<1659), de Clamecy. Antoine s'est marié une
seconde fois le 9 février 1712 a Etais avec Jeanne BERNASSE, de Thury (°<1694) °. Il en a eu Eugéne CLERC (°<1715) [75].

19 - CLERC, dit Pierre Antoine (Antoine), fils de Toussaint (1795-1884), laboureur, et de Marie Madeleine CAGNAT (1796-1889),
né a Sougeéres le 28 mai 1838, cité en 1902, marié le 11 aolt 1866 a Sougéres avec Césarine CHOUX (1847->1902), fille de
Charles ou Hubert (1808-1865), et d'Héléne BILLON (1817-1895), couturiére. De la naquit Valentine CLERC (1873-1966) [227].

20 - CLERC (Antoinette), fille de Jean (<1628-<1651), et de Jeanne BALINET (<1630-<1671), née avant 1651, mariée le 29 juin
1671 a Sougeéres avec Charles RENAULT (°<1651), fils de Pierre (<1630-<1684), et de Jeanne SAGETTE (<1632-<1684) °.

21 - CLERC (Aubin), fils de Simon (<1649-<1697), et d'Héléne PREMERY (<1651-<1697), né avant 1677. Ne vivait plus en 1734,
marié le 12 février 1697 & Sougéres avec Etiennette GUENEBE (<1679-<1704), fille de Jean (<1645-<1677), et de Perrette MIL-
LOT (<1647->1697). Aubin s'est marié une seconde fois le 29 janvier 1704 a Sougéres avec Barbe GESTE (<1686-<1744), fille
d'Edme (<1651-<1689), de Fontaines, et de Reine SIMON (<1653->1704). lIs ont eu Marie [163], Monique [190], Reine [208] et Jean
CLERC [105].

22 - CLERC (Aubine), fille de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), née avant 1657. Ne
vivait plus en 1704, mariée le 30 avril 1675 a Sougéres avec Pierre NEUTREAU (<1655->1704), fils d'Antoine (<1637-<1675), et de
Jeanne BILLARD (<1639-<1675). Elle en a eu Edmée NEUTREAU (<1686->1749).

23 - CLERC (Auguste), fils d'Adolphe (1836-1923), tisserand, et de Marie Clarisse COLAS (1839-1921), né a Etais, La Sauvin le 24
février 1864, marié le 27 septembre 1905 a Etais avec Alexandrine Caroline BERTRAND, ouvriére en robes (°1857), fille de
Jean (1818-1896), menuisier, et de Marguerite BONNEAU (1831-1924) 7.

24 - CLERC (Augustin), fils d'Edme (<1651-<1682), et d'Etiennette RIMBAULT (<1653-1687/1689), né avant 1667, mari¢ le 7 juillet
1687 a Sougéres avec Anne PRIEUR (°<1669), fille d'Edme (<1640-<1687), et de Simone GAGET (<1642->1687). Augustin s'est
marié une seconde fois le 7 juin 1689 a Sougeres avec Reine SIMON (<1653->1704), fille de Loup (<1623-1671/1689), et de Per-
rette THOMAS (<1625-1671/1689) 8.

25 - CLERC (Augustin), né avant 1662, pére de Antoine CLERC (°<1682) [18].

26 - CLERC (Augustin), fils de Toussaint (<1687->1741), et de Marie CLERC (<1689->1741), né avant 1731, cité en 1788, marié le
26 janvier 1751 a Sougéres avec Marie LOUZON (<1733-1780/1788), fille d'Edme (<1704-<1734), et de Louise POIRIER (<1706-
1759/1776). |l eut de sa conjointe Toussaint [224], Ignace [99] et Mathias CLERC [183].

27 - CLERC (Augustin), né avant 1750, cité en 1788, marié avec Marie LOUZON (<1752->1788). lls ont eu Agathe CLERC
(~1757->1817) [4].

28 - CLERC (Augustin), fils d'Edme (<1635-<1675), et d'Etiennette RIMBAULT (<1637->1675), né avant 1655, cité en 1707, marié
le 1er juillet 1675 a Sougeres avec Marie BILLARD, de Lainsecq (<1657-<1701), fille de Marin (<1637-<1675), et de Marie MER-
LOT (<1639->1675). Il eut de celle-ci Toussaint [225] et Edme CLERC [58].

29 - CLERC (Barbe), fille d'Edme (<1681->1733), et de Nicole GESTE (<1683->1733), née avant 1707, vivait encore en 1766, ma-
riée le 5 juin 1725 a Sougéres avec Edme LOUZON, de Saints (<1695-<1756), fils de Jean (<1668-<1715), et de Jeanne MO-

5 Jeanne a épousé avant 1711 Louis ALLARD.

6 Charles a épousé en 1684 Marie LAGNEAU, d'Entrains, fille de Denis et de Germaine CHABIN.

"7 Alexandrine Caroline a épousé en 1880 Théodore MARTIN, fils de Symphorien et de Marguerite BOURBON.

& Reine a épousé en 1671 Edme GESTE, de Fontaines, fils d'Etienne et de Jeanne DEFRANCE, qui lui a donné Nicole et Barbe GESTE.

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

REAU (<1670-<1715) °. Naquirent de celle-ci Colombe, Reine, Marie et Jean LOUZON.

30 - CLERC (Barbe), fille de Pierre (°<1672), et d'Edmée GOUBINAT (°<1674), née avant 1719, mariée le 19 février 1737 a Druyes
avec André COMMEAU (°<1717), fils de Jean (°<1669), et de Marguerite MAILLAULT (<1673-<1729). lIs ont eu Marie COMMEAU
(°<1763).

31 - CLERC (Blanche), fille d'Adolphe (1836-1923), tisserand, et de Marie Clarisse COLAS (1839-1921), née & Etais, La Sauvin le 7
novembre 1877, décédée dans la méme localité le 7 juillet 1878.

32 - CLERC (Catherine), fille de Mathieu (<1703-<1764), et de Madeleine DESNOYERS (<1705-<1764), née avant 1746, mariée le
14 février 1764 a Sougéres avec Edme FRONT (°<1744), fils de Charles (<1703-1760/1764), et de Colombe LECHIEN (<1705-
<1751).

33 - CLERC (Catherine), fille de Jean (~1745-1841), et de Reine LENOIR (~1754-1837), née a Sougeéres le 14 janvier 1789, décé-
dée dans la méme localité le 10 février 1883, mariée le 27 février 1821 a Sougeres avec Ambroise PAUTRAT (1793-1860), fils
d'Ambroise (1771-1850), et de Marie Agathe SIMON (1764-1840). Elle eut pour enfant Thérése PAUTRAT (1831->1902).

34 - CLERC (Cécile), fille d'Edme (<1670->1721), et de Marie LARMOISE (<1672->1721), née avant 1703, vivante en 1759, mariée
le 6 février 1721 a Sougéres avec Charles PINARD (<1701->1759), fils de Charles (<1672-<1715), et d'Anne ROCHE (<1674-
<1705). lIs ont eu Jeanne, Reine, Marie et Anne PINARD.

35 - CLERC (Cécile), fille d'Edme (<1681->1733), et de Nicole GESTE (<1683->1733), née avant 1709, morte dés 1773, mariée le
25 février 1727 a Sougéres avec Louis CHAILLOU (<1707->1773), fils d'Edme (~1660-1732), et de Jeanne PAUTRAT (1660-1732).
lls ont eu Edme, Simon, Paul et Edmée CHAILLOU.

36 - CLERC (Claire), fille de Valentin (1860->1918), domestique, garde champétre, et d'Adolphine ROUX (1866->1918), née a
Etais, La Poterie le 25 octobre 1894, décédée a Sens, mariée le 17 aolt 1918 a Etais avec Frangois GAUVIN (°1889), fils de Fran-
gois (<1869->1918), et d'Emélie ROUGEOT (<1871->1918). lls eurent Anonyme GAUVIN (1919-1919).

37 - CLERC (Claude), né avant 1602, marié avec Perrette BOUZEAU (1616-1694), fille de Jacques (°<1596), et de Jeanne NEU-
TREAU (°<1598). Il en a eu Denise [45] et Perrette CLERC [195].

38 - CLERC (Claude), né avant 1662, marié avec Reine LEGRAND (°<1664). lls ont eu Marie CLERC (°<1682) [173].

39 - CLERC (Claude), fils d'Etienne (<1610-<1651), et d'Antoinette THOMAS (<1612-<1676), né avant 1649, mari¢ le 14 février
1669 a Etais avec Anne 2 CHARDON (°<1651), fille d'André (°<1621), et de Colombe MOREAU (°<1623).

40 - CLERC (Claude), né avant 1667, marié le 1er juillet 1687 & Etais avec Anne DIDIER (°<1664), fille de Simon (°<1627), et de
Martine GUILLERAND (°<1629) ™.

41 - CLERC (Claudine), fille de Léonard (<1637-1687/1690), et d'Edmée TIXIER (<1639->1692), née avant 1661, vivait encore en
1720, mariée le 26 avril 1679 a Sougéres avec Claude PATIN (<1659->1720), fils d'Edme (<1624-1679/1706), et de Marie BOU-
ZEAU (<1626-1679/1706). Elle en a eu Barbe, Edme, Pierre, Léonarde et Anne PATIN.

42 - CLERC (Claudine), fille d'Hubert (<1617->1670), et de Simone DUMARD (<1619->1670), née avant 1643. Ne vivait plus en
1688, mariée le 15 février 1661 a Sougeres avec André JOINON (<1641-<1688), fils d'Edme (<1615-1651/1653), et de Guillemette
GESTE (<1617->1653). lls eurent Edmée et Edmée la Jeune JOINON.

43 - CLERC (Colombe), fille de Toussaint (<1687->1741), et de Marie CLERC (<1689->1741), née avant 1721. Ne vivait plus en
1766, mariée le 23 novembre 1739 a Sougéres avec Charles COLAS (<1719->1768), fils d'Edme (<1687-<1754), et de Barbe GUE-
NOT (<1690->1754). Elle eut de celui-ci Edme et Pierre COLAS.

44 - CLERC (David), né avant 1608, marié avec Philippe FOUGERAT (°<1610). Il eut de sa conjointe Jean [108], Louis [147] et
Philberte CLERC [197].

45 - CLERC (Denise), fille de Claude (°<1602), et de Perrette BOUZEAU (1616-1694), née avant 1643, vivante en 1694, mariée le
27 janvier 1661 a Sougéres avec Aubin RENAULT (<1641->1694), fils de Jean (<1612->1661), et de Vincente BOURY (<1614-
>1661). Elle eut de celui-ci Reine et Pierre RENAULT.

46 - CLERC (Denise), née avant 1621, morte des 1658, mariée avec Jean LOUZON (<1619-1658/1675). Elle eut de celui-ci An-
toine, Jeanne, Jean, Simone et Edme LOUZON.

47 - CLERC (Edme), fils de Jean (<1645->1699), et de Marie GUENOT (<1647-~1698), né avant 1679, marié le 23 novembre 1699
a Sougeres avec Jeanne CAGNAT (°1672/1679), fille de René (1644/1651-<1692), et de Jeanne CARRE (<1653->1692).

48 - CLERC (Edme), fils d'Edme (<1759->1822), et de Marie Anne COLAS (<1761->1822), né a Sougeres le 15 janvier 1795, décé-

9 Edme a épousé en 1715 Marguerite GALLON, fille de Toussaint et de Barbe THOMAS, qui lui a donné Edme LOUZON.
10 Anne a épousé en 1682 Jean CHEVALIER, fils de Jean et de Marie VERY.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

dé a Etais, La Poterie le 15 octobre 1876, marié le 22 janvier 1816 a Sougéres avec Victoire CAGNAT (1794-1876), fille
d'Edme (~1754-1833), et de Martine PAUTRAT (<1763-1797). Il en a eu Simon [212] et Agathe CLERC [5].

49 - CLERC (Edme), fils de Jean (<1707->1747), né avant 1727, mort dés 1773, marié le 16 janvier 1747 a Sougeres avec Reine
LARMOISE (<1729->1773), fille d'Edme (<1699-1747/1753), et de Jeanne POIRIER (<1701-<1747), d'Etais. Naquirent de celle-ci
Madeleine [153] et Edme CLERC [50].

50 - CLERC (Edme), fils d'Edme (<1727-<1773), et de Reine LARMOISE (<1729->1773), né avant 1753, marié le 9 février 1773 a
Sougeéres avec Anne ou Marie COLAS (°<1755), fille de Pierre (<1724->1790), et d'Anne MUZARD (<1726-1784/1789). De celle-ci
naquit Marie Anne CLERC (~1776-1809) [175].

51 - CLERC (Edme), fils de Jean (<1610->1659), et de Simone FRONT (<1612->1659), né avant 1630, cité en 1688, marié le 17
janvier 1650 a Sougéres avec Claudine BOISSEAU (<1632->1677), fille de Mathurin (<1610->1650), et de Marguerite
BOUILLER (<1612-<1650). Il eut de celle-ci Edmée CLERC (<1659->1720) [69].

52 - CLERC (Edme), fils de Jehan (<1621-<1661), né avant 1641, mort dés 1690, marié le 23 octobre 1661 a Sougeres avec Marie
CHAILLOU (<1643->1690), fille de Paul (<1612->1671), et de Frangoise TALLARD (<1614->1671). Il eut de celle-ci Edme [57],
Jean [102] et Marie CLERC [162].

53 - CLERC (Edme), né avant 1651. Ne vivait plus en 1682, marié avec Etiennette RIMBAULT (<1653-1687/1689). lIs eurent Ma-
thieu [185], Augustin [24] et Mary CLERC [179].

54 - CLERC (Edme), fils de Simon 2 (<1656-<1696), et de Léonarde BARBIER (<1645->1696), né avant 1676, mari¢ le 23 janvier
1696 a Etais avec Jeanne ROCHE (°<1678), fille d'Edme (<1633-<1696), et de Jehanne MOREAU (<1635-<1696), de Chastenay.
De celle-ci naquirent Marie [172] et Pierre CLERC [200].

55 - CLERC (Edme), né avant 1739, vivait encore en 1779, marié avec Anne FRONT (<1741->1779). Il eut pour enfant Edme
CLERC (<1759->1822) [60].

56 - CLERC (Edme), né avant 1635. Ne vivait plus en 1675, marié avec Etiennette RIMBAULT (<1637->1675). lls ont eu Augustin
[28] et Etienne CLERC [73].

57 - CLERC (Edme), fils d'Edme (<1641-<1690), et de Marie CHAILLOU (<1643->1690), né avant 1670, vivait encore en 1721, ma-
rié¢ le 28 novembre 1690 a Sougéres avec Marie LARMOISE (<1672->1721), fille de Mary (<1643->1701), et de Jeanne
CAILLON (<1645->1701). lIs ont eu Cécile [34] et Marie CLERC [168].

58 - CLERC (Edme), fils d'Augustin (<1655->1707), et de Marie BILLARD (<1657-<1701), de Lainsecq, né avant 1681, vivait encore
en 1733, marié le 18 janvier 1701 a Sougeres avec Nicole GESTE (<1683->1733), fille d'Edme (<1651-<1689), de Fontaines, et de
Reine SIMON (<1653->1704). De la naquirent Cécile [35], Barbe [29] et Edme CLERC [61].

59 - CLERC (Edme), fils de Pierre (<1623->1663), né avant 1643, marié le 16 avril 1663 a Sougéeres avec Edmée ROBIN,
d'Etais (°<1645).

60 - CLERC, dit Morné (Edme), fils d'Edme (<1739->1779), et d'Anne FRONT (<1741->1779), né avant 1759, vivant en 1822, ma-
rié le 22 avril 1779 a Sougéres avec Marie Anne COLAS (<1761->1822), fille de Michel (<1728-<1779), et de Marie PI-
NARD (<1730->1784). De celle-ci naquirent Agnes [9] et Edme CLERC [48].

61 - CLERC (Edme), de Sougéres, fils d'Edme (<1681->1733), et de Nicole GESTE (<1683->1733), né avant 1713, décédé entre
1759 et 1787, marié le 7 juillet 1733 a Sougéres avec Jeanne ROUSSEAU (<1715-<1740), fille de Jean (<1689->1759), et de Reine
ROCHE (<1678-<1733). Il en a eu Mathias CLERC (°<1739) [180]. Edme s'est marié une seconde fois le 22 novembre 1740 a Sou-
geéres avec Anne THOMAS (<1722-<1787), fille de Pierre ou Prix (<1689-<1728), et d'/Anne MOREAU (<1689-1749/1753), d' Etais.
Il en a eu Jean [117] et Michelle ? CLERC [189].

62 - CLERC (Edmée), née avant 1688. Ne vivait plus en 1720, mariée avec Jean LECOLE (<1686->1727). De celle-ci naquirent
Reine, Léger et André LECOLE.

63 - CLERC (Edmée), fille de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), née avant 1677, vi-
vait encore en 1737, mariée le 6 juin 1695 a Sougéres avec Edme COMMEAU (<1675-1727/1737), fils d'Edme (<1655->1681), et
de Jeanne FOUGERAT (<1657->1681). Elle en a eu Marie, Jean, Edme, Jacques, Paul et Reine COMMEAU.

64 - CLERC (Edmée), de Fontenoy, fille de Simon 1 (°<1640), et dEdmée MOREAU (°<1642), née avant 1667, mariée le 27 no-
vembre 1685 a Etais avec Blaise ROY (°<1665), fils de Jean (°<1625), de Billy, et d'Huberte COUPECHOUX (°<1627).

65 - CLERC (Edmée), fille de Mary (<1627-<1673), et dEdmée COLAS (<1629-1673/1676), née avant 1647, mariée le 9 février
1665 a Sougéres avec Mary SURUGUE, de Billy (°<1645), fils d'Edme (<1619->1665), et d'Etiennette SURUGUE (1610->1665) '".
Elle eut de son conjoint Edmée SURUGUE (<1673-<1697).

66 - CLERC (Edmée), née avant 1663. Ne vivait plus en 1701, mariée avec Etienne DEVILLIERS (<1661->1713). lls eurent Gilbert

11 Mary a épousé en 1676 Louise MILLOT, de Billy, fille de Vincent et de Marie MARTIN.

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

et Claude DEVILLIERS.

67 - CLERC (Edmée), fille de Jean (<1645->1699), et de Marie GUENQOT (<1647-~1698), née avant 1679, vivait encore en 1732,
mariée le 8 janvier 1697 a Sougeres avec Georges BOURGOIN (<1677->1732), fils de Philippe (<1645-<1697), et de Charlotte
PRIEUR (<1647->1697). Elle eut de celui-ci André, Louis, Marie, Paul et Martin BOURGOIN.

68 - CLERC (Edmée), fille de Jean (<1610->1659), et de Simone FRONT (<1612->1659), née avant 1632, vivante en 1688, mariée
le 17 janvier 1650 a Sougeres avec Aubin BOISSEAU (<1630->1688), fils de Mathurin (<1610->1650), et de Marguerite
BOUILLER (<1612-<1650). De la naquirent Edme et Gaspard BOISSEAU.

69 - CLERC (Edmée), fille d'Edme (<1630->1688), et de Claudine BOISSEAU (<1632->1677), née avant 1659, vivante en 1720,
mariée le 23 février 1677 a Sougéres avec André GUENOT (<1657->1720), fils de Jean (<1625->1682), de Sougeéres, et d'Etien-
nette POIRIER (<1627-1678/1682). Elle en eut Anne, Edmée et Gervais GUENOT.

70 - CLERC (Edmée), fille d'Etienne (<1610-<1651), et d'Antoinette THOMAS (<1612-<1676), née avant 1633, mariée le 20 février
1651 a Sougeres avec Claude LOUZON (°<1631), fils d'Hugues (<1607-1661), et d'/Anne CHAMBAULT (<1609-1662). lls eurent
Antoine, Edme et Edmée LOUZON.

71 - CLERC (Elisabeth), couturiére, fille de Toussaint (1795-1884), laboureur, et de Marie Madeleine CAGNAT (1796-1889), née a
Sougeéres le 17 novembre 1825, décédée a Lainsecq le 23 avril 1906, mariée le 14 février 1854 a Sougéres avec Théodore CA-
GNAT, cantonnier (1825-1909), fils d'Aubin (1796-1872), tisserand, et de Marie COTTIN (1800->1872) 2. lls eurent Marie Hortense,
Berthe Léonie et Théodore Abel CAGNAT.

72 - CLERC (Etienne), né avant 1610, mort dés 1651, marié avant 1630 avec Antoinette THOMAS (<1612-<1676). Il en eut
Claude [39], Simon 2 [215], Edmée [70] et Simon 1 CLERC [214].

73 - CLERC (Etienne), de Sougeéres, fils d'Edme (<1635-<1675), et d'Etiennette RIMBAULT (<1637->1675), né avant 1656, mort
dés 1698, marié le 20 octobre 1676 a Lainsecq avec Jeanne REGNIER (°<1658), fille de Loup (°<1635), et de Claude REBOUL-
LEAU (°<1637) .

74 - CLERC (Etiennette), née avant 1612, décédée entre 1650 et 1671, mariée avec Guillaume MILLOT (<1610-1650/1671). Elle
eut de celui-ci Vincent et Pierre MILLOT.

75 - CLERC (Eugéne), fille d'Antoine (°<1682), de Sougéres, et de Jeanne BERNASSE (°<1694), de Thury, née avant 1715, mariée
le 26 octobre 1733 a Etais avec Edme FOUBARD (°<1713), fils de Léonard (°<1677), et de Marie MORLE (<1674-<1734).

76 - CLERC (Eugénie), née avant 1810. Ne vivait plus en 1848, mariée avant 1847 avec Pierre PETIT (~1796->1879), fils de Ba-
sile (~1765-1827/1848), et de Marie VEE (~1777->1848) .

77 - CLERC (Eugénie), fille de Mathias (<1759-1807), de Sougéres, et de Marie GAUCHEROT (<1769-1828), née a Etais le 22
aolt 1788.

78 - CLERC (Félicité), fille de Louis (<1735->1790), et de Madeleine FEVRE (<1737->1790), née avant 1771, vivait encore en
1822, mariée le 30 juin 1789 a Sougéres avec Claude MILLOT (<1769-<1822), fils de Paul (<1739->1789), et de Marie DU-
CROT (<1741->1789). De la naquit Grégoire MILLOT (~1788-1837).

79 - CLERC (Francgois), fils de Germain Francgois (1831-1909), et de Thérése MOREAU (1836-1864), né a Sougeéres le 22 juin
1858.

80 - CLERC (Frangois), fils de Laurent (<1735-<1768), et d'Anne RAVIZE (<1737-1779/1790), né avant 1770, marié le 4 mai 1790
a Sougeéres avec Anne COLAS (°<1772), fille de Pierre (<1724->1790), et d'’Anne MUZARD (<1726-1784/1789).

81 - CLERC (Frédéric), fils de Simon (1788-1863/1890), et d'Agathe CAGNAT (1800-1851), né a Sougeres le 23 novembre 1826,
vivant en 1889, marié le 20 avril 1863 a Sougéres avec Louise Eléonore GAGNEPAIN (1836-1864), fille de Pierre Louis (1798-

>1863), magon, et de Marie SAGETTE (1809->1863). Il eut de sa conjointe Alix Adrien CLERC (°1863) [11]. Frédéric s'est marié une
seconde fois avant 1861 avec Hélene BOURGOIN (<1843-1861).

82 - CLERC (Frédéric), fils de Frédéric (°~1827), et de Julienne Caroline MATHIEU (°~1842), né & Etais, La Montagne des
alouettes le 12 septembre 1877, marié le 11 mai 1901 a Sougéres avec Pauline Marguerite Jeanne RIMBAULT (°<1883).

83 - CLERC (Frédeéric), né vers 1827, marié avec Julienne Caroline MATHIEU (°~1842). lIs ont eu Julienne [134], Adeline [1], Fré-
déric [82] et Sylvie CLERC [220].

84 - CLERC (Gabriel), né avant 1643, mort dés 1668, marié avant 1663 avec Edmée MORE (°<1645) '°.

12 Théodore a épousé en 1850 Marie Rosalie PETIT, fille de Basile et de Rosalie COTTIN, qui lui a donné Elise Delphine CAGNAT.
13 Jeanne a épousé en 1698 Jean COCQUERILLAT, fils de Jean et de Louise COTTIN.
14 pierre a épousé en 1848 Rose Mélanie GIRAULT, fille de Jean et de Marie GILLONNIER, qui lui a donné Pierre Nicolas PETIT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

85 - CLERC (Gabrielle), fille de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), née avant 1680,
décédée entre 1723 et 1732, mariée le 28 janvier 1698 a Sougéres avec Jean GUENOT (<1678->1732), fils de Jean (<1640-
>1698), et d'Edmée NEUTREAU (<1642-<1698). Elle eut de son conjoint Genevieve et Reine GUENOT.

86 - CLERC (Gaspard), fils de Jean (<1619->1659), et de Simone FRONT (<1621->1659), né avant 1639, vivait encore en 1698,
marié le 27 novembre 1659 a Sougéres avec Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698) 6. lIs ont eu Edmée [63], Gabrielle
[85], Hubert [95], Léonarde [146], Vincente [229] et Aubine CLERC [22].

87 - CLERC (Gaspard), fils de Toussaint (<1633-1673/1677), et d'/Agathe RENAULT (<1635-1677/1689), né avant 1669, vivait en-
core en 1726, marié le 21 février 1689 a Sougeres avec Marguerite JUST, d'Etais (<1661-<1703), fille d'Aubin (<1634-<1679), et de
Perrette BERNIER (<1636->1679) . Il eut pour enfant Suzanne CLERC (<1693->1765) [218]. Gaspard s'est mari¢ une deuxiéme
fois le 30 janvier 1703 a Sougéres avec Edmée ( ou Marie ) MARCHAND (<1680-<1706) ". Gaspard s'est marié en troisiémes et
derniéres noces le 9 février 1706 a Sougéres avec Marie BOURGOIN (<1660->1719), fille de Nicolas (<1626-<1664), et d'Edmée
COMMEAU (<1628->1678) ™. lls ont eu Anne CLERC (<1708->1765) [16].

88 - CLERC (Geneviéve), fille de Laurent (<1735-<1768), et d'Anne RAVIZE (<1737-1779/1790), née avant 1761, morte dés 1787,
mariée le 15 février 1779 a Sougéres avec Mathias CLERC, de Sougeéres (<1759-1807), fils d'Augustin (<1731->1788), et de Marie
LOUZON (<1733-1780/1788) 2.

89 - CLERC (Geneviéve), fille de Laurent (°~1759), de Sougeéres, et de Gabrielle SELLIER (°~1761), née a Sougéres le 3 janvier
1782, mariée le 22 janvier 1809 a Druyes avec Charles NICOLLE (°1781), fils de Laurent (~1749-1835), manceuvre, et d'Edmée
PAUTRAT (~1750-1820), de Druyes.

90 - CLERC (Geneviéve), fille de Magloire (~1768->1832), marchand forain, et de Pétronille CLERC (<1780-1811), née a Sougéres
le 24 juillet 1795, citée en 1846, mariée le 30 décembre 1818 a Sougeres avec Frangois GESTE (1797->1846), fils d'Edme (~1760-
1819), et de Marie Pierrette PAUTRAT (~1769->1819). De celle-ci naquirent Charles Henry et Hippolyte GESTE.

91 - CLERC (Georges André), fils de Mathurin (°1866), et de Louise Eugénie BOUTRON (°1874), né & Etais le 6 ao(t 1894, décé-
dé a Lailly en Val, marié le 8 novembre 1919 a Andryes avec Antoinette PINON (°<1901).

92 - CLERC (Germain Francois), fils de Médard (~1796-1870), et de Marie Justine GESTE (~1802-1882), né a Sougeéres le 4 oc-
tobre 1831, décédé dans la méme localité le 20 juin 1909, marié le 29 mai 1854 a Sougeéres avec Thérése MOREAU (1836-1864),
fille de Denis (1799->1862), meunier, et de Marie Louise RAMEAU (1804->1862). De la naquit Frangois CLERC (°1858) [79].

93 - CLERC (Grégoire), fils de Jean (<1744->1798), et de Colombe TALLARD (<1746->1798), né a Sougeéres le 11 janvier 1767,
cité en 1825, marié le 6 juin 1791 a Sougéres avec Catherine FEVRE (<1773-<1798), fille de Léonard (<1741-1783/1791), et de
Marie LENOIR (<1741-1780/1791). Grégoire s'est marié une seconde fois le 18 juillet 1798 a Sougéres avec Marie GALLON (1760-
>1825), fille de Frangois (<1727-1782/1790), et de Reine COMMEAU (<1729->1798). Il eut de sa conjointe Luce CLERC (1802-
>1874) [150].

94 - CLERC (Hubert), né avant 1617, vivait encore en 1670, marié avec Simone DUMARD (<1619->1670). Il en eut Claudine [42],
Léonard [142], Jean [116] et Léonarde CLERC [143].

95 - CLERC (Hubert), fils de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), né avant 1671. Ne
vivait plus en 1717, marié le 23 février 1691 a Sougéres avec Louise PINARD (<1673-<1717), fille de Jean (<1650-<1688), et de
Jeanne PAUTRAT (<1652-1688/1691). De la naquit Jean CLERC (<1697-<1762) [110].

96 - CLERC (Hubert), fils de Jean (<1645->1699), et de Marie GUENOT (<1647-~1698), né avant 1678, marié le 14 janvier 1698 a
Sougeéres avec Jeanne BOUZON (°<1680), fille de Simon (<1648-1698/1716), et de Philberte ROBEDEAU (<1650->1716), d'Etais.

97 - CLERC (Huberte), fille de Pierre (<1611->1649), et de Denise DANJEAN (<1613->1649), née avant 1631, mariée le 6 juillet
1649 a Sougeres avec Jean BARBIER (°<1629), fils de Pierre (<1609-<1649), et de Jacquette BILLARD (<1611->1649).

98 - CLERC (Huguette Jane), fille d'Adrien (°1875), comptable, et de Berthe BOUTRON (°1882), née a Tananarive (MADAGAS-
CAR) le 29 octobre 1904, mariée le 27 juillet 1927 a Etais avec Emile Paul SIMONNEAU (°1903), fils d'Octave (°1863), marchand
de porcs, et de Marie Armance GUIMARD (°1872). lls ont eu Michel Frangois et Solange Marie Antoinette SIMONNEAU.

99 - CLERC (Ignace), fils d'Augustin (<1731->1788), et de Marie LOUZON (<1733-1780/1788), né avant 1768, mort des 1813, ma-
rié le 29 janvier 1788 a Sougéres avec Marie CAGNAT (~1766-1826), fille de Jean ou Jacques (>1711-1772/1788), et d'Angélique

15 Edmée a épousé en 1668 Charles TREMEAU, fils de Benjamin et d'Edmée RAMEAU, qui lui a donné Marie Edmée TREMEAU.
16 Vincente ou Léonarde a épousé avant 1658 Toussaint CONILLOS.

17 Marguerite a épousé en 1679 Antoine LOUZON, fils de Jean et de Denise CLERC, qui lui a donné Jeanne LOUZON.

18 Edmee (ou Marie ) a épousé avant 1702 Antoine ROY.

19 Marie a épousé en 1678 Aubin ou Claude MAGNY, fils de Léger et de Perrette CLERC, qui lui a donné Hélene MAGNY.

20 Mathias a épousé en 1787 Marie GAUCHEROT, fille de Denis et de Claudine VEE, qui lui a donné Eugénie, Lazare, Mathias et Victorine
CLERC.

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

PAUTRAT (<1745-<1788), sa cousine au llle degré du coté maternel 2. lls eurent Marie [166], Médard [187] et Angélique CLERC
[13].

100 - CLERC (Jacques Magloire), fils de Toussaint (<1760-<1804), et de Cécile CAGNAT (~1762-1837), né a Sougeres vers 1788,
décédé dans la méme localité le 29 décembre 1870, marié le 30 juin 1819 a Sougéres avec Suzanne LENOIR (1797-1874), fille de
Georges Aubin (1776-1856), cultivateur, et de Cécile CAGNAT (1756-1846), sa cousine au llle degré du coté paternel %. Il eut de
celle-ci Anne [15], Suzanne [219] et Jules CLERC [133].

101 - CLERC (Jean), né avant 1634, marié le 10 février 1654 a Sougeres avec Martine SIMONNET (°<1636).

102 - CLERC (Jean), fils d'Edme (<1641-<1690), et de Marie CHAILLOU (<1643->1690), né avant 1670, mort dés 1707, marié le 28
novembre 1690 a Sougéres avec Marie Estienette LARMOISE (<1672->1723), fille de Mary (<1643->1701), et de Jeanne
CAILLON (<1645->1701). Il en eut Marie [157], Reine [209] et Jeanne CLERC [124].

103 - CLERC (Jean), né avant 1619, cité en 1659, marié avec Simone FRONT (<1621->1659). |l eut pour enfant Gaspard CLERC
(<1639->1698) [86)].

104 - CLERC (Jean), fils de Jean (<1697-<1762), et de Barbe CHAILLOU (<1699->1764), né avant 1744, cité en 1798, marié le 10
juillet 1764 a Sougéres avec Colombe TALLARD (<1746->1798), fille de Nicolas (<1700-1764/1769), et de Madeleine LE-
MOINE (<1702-<1764). Il en a eu Grégoire CLERC (1767->1825) [93].

105 - CLERC (Jean), fils d'Aubin (<1677-<1734), et de Barbe GESTE (<1686-<1744), né avant 1724. Ne vivait plus en 1767, marié
le 16 novembre 1744 a Sougéres avec Reine FRONT (<1726->1767), fille d'Edme (<1686-1741/1744), et d'Anne PICHON (<1688-
1741/1744), de Lain. Il en a eu Reine CLERC (~1743->1795) [207].

106 - CLERC (Jean), né avant 1628. Ne vivait plus en 1651, marié avant 1648 avec Jeanne BALINET (<1630-<1671) %, Il eut de
celle-ci Antoinette CLERC (°<1651) [20].

107 - CLERC (Jean), né avant 1611, vivait encore en 1651, marié avec Jeanne DEFRANCE (<1613->1651). Il eut de sa conjointe
Léonard CLERC (°<1631) [141].

108 - CLERC (Jean), fils de David (°<1608), et de Philippe FOUGERAT (°<1610), né avant 1628, marié le 23 novembre 1648 a
Etais avec Marie MOULIN (°<1630), fille de Jean (°<1610), et de Marie FRONT (°<1612).

109 - CLERC (Jean), né avant 1768, marié le 15 janvier 1788 & Sougéres avec Anne BOURGOIN (°<1770), fille d'Etienne (<1733-
<1793), et d'Anne THOMAS (<1735-<1793). Il eut pour enfant Solange CLERC (1790->1851) [216]. Jean s'est marié une seconde
fois avant 1787 avec Eugénie LELU (<1769-<1788).

110 - CLERC (Jean), fils d'Hubert (<1671-<1717), et de Louise PINARD (<1673-<1717), né avant 1697, mort dés 1762, marié le 15
juin 1717 a Sougeéres avec Barbe CHAILLOU (<1699->1764), fille d'Edme (~1660-1732), et de Jeanne PAUTRAT (1660-1732). Il en
eut Louis [148], Laurent [136], Jean [104] et Pierre CLERC [202].

111 - CLERC (Jean), fils de Mathieu (<1703-<1764), et de Madeleine DESNOYERS (<1705-<1764), né avant 1743, marié le 1er fé-
vrier 1763 a Sougeéres avec Marie Anne BOURGOIN (°<1745), fille de Jean (<1706->1765), et d'Anne CLERC (<1708->1765).

112 - CLERC (Jean), fils de Mathias (<1721->1776), et de Reine THOMAS (<1723-<1773), né avant 1753, marié le 9 février 1773 a
Sougéres avec Frangoise COLAS (<1755-<1789), fille de Pierre (<1724->1790), et d'Anne MUZARD (<1726-1784/1789). Jean
s'est marié une seconde fois le 3 février 1789 a Sougeres avec Marie MATHIEU, de Bouhy (°<1761), fille de Jean (<1726-<1779),
d'Entrains, et d'/Anne PREAUDAT (<1728-<1779) %.

113 - CLERC (Jean), né avant 1610, cité en 1659, marié avec Simone FRONT (<1612->1659). Il en a eu Edmée [68] et Edme
CLERC [51].

114 - CLERC (Jean), fils d'André (<1698->1743), et de Madeleine BILLARD (<1700->1751), né avant 1731, marié le 23 février 1751
a Sougéres avec Louise LARMOISE (<1723->1774), fille d'Edme (<1699-1747/1753), et de Jeanne POIRIER (<1701-<1747),
d'Etais %.

115 - CLERC (Jean), né avant 1707, vivait encore en 1747, pére de Edme CLERC (<1727-<1773) [49].

116 - CLERC (Jean), fils d'Hubert (<1617->1670), et de Simone DUMARD (<1619->1670), né avant 1645, vivait encore en 1699,
marié le 10 février 1665 a Sougéres avec Marie GUENOT (<1647-~1698), fille de Loup ou Louis (<1627-1686), et de Marie DELA-
VEAU (<1629-1692). De la naquirent Edmée [67], Edme [47] et Hubert CLERC [96].

21 Via Reine ROCHE.

22 Via Toussaint CLERC.

23 Jeanne a épousé en 1651 Vérain GAUFILLET, fils de Loup et de Gabrielle MOREAU.

24 Marie a épousé en 1779 Pierre PLESSIS, de Druyes, fils d'Edme et de Madeleine COMMEAU.

25 Louise a ¢épousé en 1741 Pierre PAUTRAT, fils de Pierre et de Marie ROBIN, qui lui a donné Pierre et Frangois PAUTRAT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

117 - CLERC, dit Castanet (Jean), fils d'Edme (<1713-1759/1787), de Sougeéres, et d'’Anne THOMAS (<1722-<1787), né a Sou-
géres vers 1745, décédé dans la méme localité le 11 février 1841, marié le 20 novembre 1787 a Sougéres avec Reine LE-
NOIR (~1754-1837), fille de Pélerin (<1730-1759), et d'Angélique SIMON (<1732-1784). Il eut de celle-ci Simon [213] et Catherine
CLERC [33].

118 - CLERC (Jean), fils de Mary (<1627-<1673), et d'Edmée COLAS (<1629-1673/1676), né avant 1660, marié le 27 février 1680 a
Etais avec Reine LENOIR (°<1662), fille de Jean (1634->1694), et de Rogére BERTRAND (<1636->1694), de Surgy.

119 - CLERC (Jeanne), fille de Léonard (<1637-1687/1690), et d'Edmée TIXIER (<1639->1692), née avant 1669, vivait encore en
1719, mariée le 10 février 1687 a Sougeres avec Pierre DUCROT (<1667-<1716), fils d'Edme (<1619-1670/1687), et de Philberte
PETIOT (<1621-<1664). De celle-ci naquirent Aubin et Anne DUCROT.

120 - CLERC (Jeanne), née avant 1618. Ne vivait plus en 1644, mariée avant 1636 avec Simon PAUTRAT (1613-1670), fils de
Jean (<1590-1660), et de Jeanne MILLOT (°<1590) %. lIs ont eu Antoinette PAUTRAT (°<1641).

12’1 - CLERC (Jeanne), née avant 1623, décédée entre 1666 et 1669, mariée Iq 10 ao(t 1641 a Sougeéres avec Thomas CAR-
RE (<1621-1666/1669). Elle eut de son conjoint Jeanne, Jean et Thomasse CARRE.

122 - CLERC (Jeanne), née avant 1639, morte dés 1676, mariée avec Guillaume MARTIN (<1637-<1676). Elle en a eu Romaine
MARTIN (<1657->1695).

123 - CLERC (Jeanne), fille de Philippe (<1628-1666/1673), et de Nicole VILAIN (<1630-<1666), née avant 1657, vivante en 1699,
mariée le 4 novembre 1675 a Sougéres avec Pierre FRONT (<1644->1699), fils de Jean (<1635-<1672), et de Gabrielle BALI-
NET (<1637-1675/1680) Z'. lls eurent Marie FRONT (<1681-<1724).

124 - CLERC (Jeanne), fille de Jean (<1670-<1707), et de Marie Estienette LARMOISE (<1672->1723), née avant 1698, morte dés
1732, mariée le 28 janvier 1716 a Sougeéres avec André GUENOT (<1696->1716), fils d'André (1647-1727), et d'Antoinette MIL-
LOT (1654-1722) %.

125 - CLERC (Jeanne), née avant 1755, mariée avec Eloi HURTAULT (°<1753). De celle-ci naquit Anne HURTAULT (1760-1800).

126 - CLERC (Jeanne), fille de Toussaint (<1633-1673/1677), et d'/Agathe RENAULT (<1635-1677/1689), née avant 1653, morte
dés 1695, mariée le 22 juin 1671 a Sougéres avec Michel BILLARD (°<1651), fils de Jean (<1631-<1671), et de Marguerite PA-
RIS (<1633->1671) .

127 - CLERC (Jeanne), fille de Pierre (°<1605), née avant 1625, vivait encore en 1667, mariée le 16 février 1643 a Sougéres avec
Quantin NEUTREAU (<1623-<1667), fils de Syméon ? (°<1603). Elle eut de celui-ci Philberte NEUTREAU (<1649-1700/1705).

128 - CLERC (Jehan), né avant 1612. Ne vivait plus en 1650, marié avec Perrette LECOLE (<1614-<1650). |l en a eu Perrette
CLERC (<1632-<1678) [194].

129 - CLERC (Jehan), né avant 1621. Ne vivait plus en 1661, pere de Edme CLERC (<1641-<1690) [52].
130 - CLERC (Jehan), né avant 1603, pére de Noée CLERC (<1623->1668) [191].

131 - CLERC (Jehanne), née avant 1614, vivait encore en 1652, mariée avec Roland MORISSET (<1612-<1652). Elle eut de son
conjoint Raphaél MORISSET (<1632-<1664).

132 - CLERC (Joséphine), domestique, fille de Simon (1788-1863/1890), et d'’Agathe CAGNAT (1800-1851), née a Sougéres le 28
janvier 1829, décédée a Etais, La Sauvin le 28 décembre 1915, mariée le 19 juin 1855 a Etais avec Jean Pierre COLAS (1821-
1895), fils d'Edme Nicolas (1781-1857), tisserand, et de Marie Anne MITTON (1780-1840). Elle en eut Frédéric et Hippolyte COLAS.

133 - CLERC (Jules), fils de Jacques Magloire (~1788-1870), et de Suzanne LENOIR (1797-1874), né a Sougeéres le 27 octobre
1832, vivant en 1903, marié le 12 juin 1861 a Sougéres avec Genevieve BOURGOIN (1838-1902), fille de Simon (1796->1861), et
de Geneviéve CAGNAT (1797-1858). De celle-ci naquit Adrien CLERC (1875-1945) [3].

134 - CLERC (Julienne), fille de Frédeéric (°~1827), et de Julienne Caroline MATHIEU (°~1842), née a Sougéres le 9 mars 1866,
mariée le 3 février 1883 a Etais avec Frangois LEMAIN, domestique (°1862), fils de Jean Baptiste (<1842->1883), et de Louise RO-
LAND (<1844-1869). Naquit de cette femme Eugénie LEMAIN (1883-1967).

135 - CLERC (Laurent), fils de Lazare (1830-1898), et de Marie Mélanie Rosine BERTHEAU (1836-1893), né a Etais, Les Galois le
29 novembre 1858, décédé dans la méme localité le 13 décembre 1858.

26 Simon a épousé en 1644 Marie BERTIN, fille de Pierre et de Marie CHEVAU, qui lui a donné Jean, Jeanne et Marie PAUTRAT.
27 Pierre a épousé en 1664 Jeanne FEVRE, fille d'Edme et de Jeanne GUENOT.

28 André a épousé en 1732 Marie MONIN, de Druyes, fille de Frangois et de Marie COMMEAU.

29 Michel a épousé en 1695 Philberte LECOLE, fille de Jean et d'Anne TAFFIN.

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

136 - CLERC (Laurent), fils de Jean (<1697-<1762), et de Barbe CHAILLOU (<1699->1764), né avant 1735, mort dés 1768, marié
le 10 février 1755 a Sougéres avec Anne RAVIZE (<1737-1779/1790), fille d'Edme (<1713->1777), de Ste Colombe, et d'Anne CO-
LAS (<1715->1777) . lls eurent Geneviéve [88], Marie [171] et Frangois CLERC [80].

137 - CLERC, dit Laurent (Lazare), fils de Lazare (1798/1800-1830), et de Marie Jeanne MILLOT (1806-1867), né a Etais, Les Ga-
lois le 24 avril 1830, décédé dans la méme localité le 19 avril 1898, marié le 26 janvier 1858 a Lainsecq avec Marie Mélanie Rosine
BERTHEAU (1836-1893), fille d'Edme Claude (1800-<1858), menuisier, et de Colombe DOUTE (1797->1858). Il en eut Laurent
[135] et Lucien LECLERC.

138 - CLERC (Lazare), fils de Mathias (<1759-1807), de Sougeéres, et de Marie GAUCHEROT (<1769-1828), né a Lainsecq entre
1798 et 1800, décédé a Etais, Les Galois le 12 septembre 1830, marié le 24 juin 1829 & Etais avec Marie Jeanne MILLOT (1806-
1867), fille de Mathieu Claude Bernard (1786-1844), et de Marie DUPRE (1776-1832) *. Naquit de cette femme Lazare CLERC
(1830-1898) [137].

139 - CLERC (Léonard), né avant 1684, marié le 10 novembre 1704 a Sougéres avec Jeanne LARMOISE, de Druyes (°<1686),
fille de René (<1638-<1704), et de Léonarde DEFRANCE (<1640->1704).

140 - CLERC (Léonard), fils de Léonard (<1637-1687/1690), et d'Edmée TIXIER (<1639->1692), né avant 1670. Ne vivait plus en
1718, marié le 28 novembre 1690 a Sougéres avec Reine ROUSSEAU (<1671->1718), fille de Jacques (<1651-1690/1703), et de
Perrette COPINOT (<1653->1703). lIs ont eu André CLERC (<1698->1743) [12].

141 - CLERC (Léonard), fils de Jean (<1611->1651), et de Jeanne DEFRANCE (<1613->1651), né avant 1631, marié le 24 avril
1651 a Sougeéres avec Thomasse BARBIER, de Druyes (°<1633), fille de Jean (<1613->1651), et d'Anne MOULIN (<1615-<1651).

142 - CLERC (Léonard), fils d'Hubert (<1617->1670), et de Simone DUMARD (<1619->1670), né avant 1637, décédé entre 1687 et
1690, marié le 6 février 1657 a Sougeres avec Edmée TIXIER (<1639->1692), fille de Quentin (°<1619), et de Jeanne BOISSE-
LIER (°<1621). Naquirent de celle-ci Claudine [41], Léonard [140], Pierre [206] et Jeanne CLERC [119].

143 - CLERC (Léonarde), fille d'Hubert (<1617->1670), et de Simone DUMARD (<1619->1670), née avant 1652, décédée entre
1699 et 1703, mariée le 17 février 1670 a Sougeres avec Jean GUENOT (<1650->1715), fils de Louis ou Loup (<1632->1684), et de
Marie DELAVEAU (<1634->1684) *. Elle en eut Barbe, Simon, Edme et Marie Anne GUENOT.

144 - CLERC (Léonarde), fille de Philippe (<1628-1666/1673), et de Nicole VILAIN (<1630-<1666), née avant 1648, mariée le 22
novembre 1666 a Sougeres avec Gaspard FEVRE (°<1646), fils d'Edme (<1626-<1666), et de Jeanne GUENOT (<1628-<1664). lls
eurent Louis FEVRE (<1676-1727/1732).

145 - CLERC (Léonarde), née avant 1627, décédée entre 1665 et 1670, mariée avec Jean GUENEBE (<1625-1670/1677), fils de
Jean (<1590->1677). De la naquirent Anne et Jean GUENEBE.

146 - CLERC (Léonarde), fille de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), née avant
1683, décédée entre 1732 et 1738, mariée le 10 mai 1701 a Sougéres avec Germain LECOLE (<1681->1738), fils de Léger (1656-
1717), laboureur, et de Simone FEBVRE (1656-<1701). Naquirent de celle-ci Catherine, Nicolas et Pierre LECOLE.

147 - CLERC (Louis), fils de David (°<1608), et de Philippe FOUGERAT (°<1610), né avant 1623, mari¢ le 23 novembre 1643 a
Etais avec Simone MOULIN (°<1625), fille de Jean (°<1610), et de Marie FRONT (°<1612).

148 - CLERC (Louis), fils de Jean (<1697-<1762), et de Barbe CHAILLOU (<1699->1764), né avant 1735, vivant en 1790, marié le
24 novembre 1755 a Sougeéres avec Madeleine FEVRE (<1737->1790), fille d'Edme (<1699-1754/1755), et de Cécile MO-
NIN (<1701-1742/1754). Il eut de sa conjointe Félicité [78], Laurent et Anne CLERC [17].

149 - CLERC (Louise), fille de Mary (<1627-<1673), et d'Edmée COLAS (<1629-1673/1676), née avant 1658, vivante en 1709, ma-
riée le 7 juillet 1676 a Sougeres avec Fiacre ROCHE (<1656->1696), fils d'Edme (<1620->1676), et dEdmée ou Anne DAN-
JEAN (<1622-<1675). De la naquit Reine ROCHE (<1678-<1733).

150 - CLERC (Luce), fille de Grégoire (1767->1825), et de Marie GALLON (1760->1825), née a Sougéres le 22 février 1802, citée
en 1874, mariée le 6 juillet 1825 a Sougéres avec Nicolas LECOLE (1795->1874), fils de Paul (~1766->1825), et de Marie
CHOUX (~1760->1825). lIs ont eu Jean Nicolas et Caroline LECOLE.

151 - CLERC (Lucienne), fille d'Alix Adrien (°1863), et de Jeanne Léonie DOURNEAU (°1873), née a Etais, Le Bourg le 8 ao(t
1897.

152 - CLERC (Madeleine), née avant 1690, mariée avant 1710 avec Mary BERNARDIN (<1690-<1714). Madeleine s'est mariée
une seconde fois le 4 septembre 1714 a Sougéres avec Philippe DURVILLE, de Thury (°<1690) *.

30 Anne a épousé en 1768 Edme BARBIER, fils de Pierre et de Marie GIRAULT.

31 Marie Jeanne a épousé en 1825 Jean PAQUETTE, de Chateau du Bois, fils de Louis ou Jean et d'Agathe DORE.
32 Jeana épousé en 1705 Reine BOURGOIN, de Taingy, fille de Guillaume et de Marie DESSIGNOLLES.

33 Philippe a épousé avant 1710 Catherine LAURY.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

153 - CLERC (Madeleine), fille d'Edme (<1727-<1773), et de Reine LARMOISE (<1729->1773), née avant 1761, mariée le 26 jan-
vier 1779 a Sougéres avec Paul BARDOT, de Lainsecq (°<1759), fils de Frangois (<1715-<1774), et de Marguerite
GUILLOT (<1717->1779). Elle en eut Madeleine Félicité et Genevieve BARDOT.

154 - CLERC (Madeleine), de Sougéres, fille de Toussaint (<1687->1741), et de Marie CLERC (<1689->1741), née a Sougeres le
20 mars 1722, vivait encore en 1796, mariée le 6 février 1753 a Lainsecq avec Guillaume CAGNAT (1730-1795), fils de
Jean (~1706->1733), et de Marie MATHIEU (~1713->1733). Elle eut de son conjoint Eusébe Charles et Jean CAGNAT.

155 - CLERC (Madeleine), fille de Pierre (<1611->1649), et de Denise DANJEAN (<1613->1649), née avant 1631, vivait encore en
1678, mariée le 6 juillet 1649 a Sougéres avec Frangois BARBIER (<1629-<1678), fils de Pierre (<1609-<1649), et de Jacquette
BILLARD (<1611->1649). Naquirent de celle-ci Edme et Jeanne BARBIER.

156 - CLERC (Magloire), marchand forain, né vers 1768, vivait encore en 1832, marié avec Pétronille CLERC (<1780-1811). Na-
quirent de celle-ci Geneviéve [90], Agathe [6] et Anne CLERC [14].

157 - CLERC (Marie), fille de Jean (<1670-<1707), et de Marie Estienette LARMOISE (<1672->1723), née avant 1689, vivait encore
en 1741, mariée le 22 novembre 1707 a Sougeres avec Toussaint CLERC (<1687->1741), fils d'Augustin (<1655->1707), et de Ma-
rie BILLARD (<1657-<1701), de Lainsecq. De la naquirent Marie [160], Madeleine [154], Augustin [26], Colombe [43] et Mathias
CLERC [182].

158 - CLERC (Marie), de Sougeres, fille de Pierre (°<1672), et d'Edmée GOUBINAT (°<1674), née avant 1709, mariée le 10 juin
1727 a Druyes avec Jean COMMEAU (°<1707), fils de Jean (°<1669), et de Marguerite MAILLAULT (<1673-<1729).

159 - CLERC (Marie), fille de Toussaint (1795-1884), laboureur, et de Marie Madeleine CAGNAT (1796-1889), née a Sougeéres le
13 décembre 1819, décédée a Etais, La Sauvin le 13 janvier 1902, mariée le 6 juin 1848 & Sougéres avec Jean Frangois BOU-
TRON (1821-1904), fils de Claude (~1788-1863), et de Catherine RAMEAU (~1794-1872). Elle en eut Pierre Auguste et Marie An-
géle BOUTRON.

160 - CLERC (Marie), fille de Toussaint (<1687->1741), et de Marie CLERC (<1689->1741), née avant 1736, vivante en 1781, ma-
riee le 29 janvier 1754 a Sougéres avec Edme CAGNAT (~1723-1798), fils de Pierre (<1691-1756/1763), et de Suzanne
CLERC (<1693->1765). Naquirent de celle-ci Cécile et Didier CAGNAT.

161 - CLERC (Marie), fille de Philibert (°<1624), et d'Aymone GUENOT (°<1626), née avant 1652, morte des 1698, mariée le 18 no-
vembre 1670 a Sougeres avec Jean VERAIN, de Sementron (<1650->1698), fils de Jean (°<1630), et de Jeanne GUI-
DOUX (°<1632). Naquirent de celle-ci Louis et André VERAIN.

162 - CLERC (Marie), fille d'Edme (<1641-<1690), et de Marie CHAILLOU (<1643->1690), née avant 1672, vivante en 1719, mariée
le 28 novembre 1690 a Sougéres avec Mathieu LARMOISE (<1670-<1719), fils de Mary (<1643->1701), et de Jeanne
CAILLON (<1645->1701). Elle eut de celui-ci Edme LARMOISE (<1699-1747/1753).

163 - CLERC (Marie), fille d'Aubin (<1677-<1734), et de Barbe GESTE (<1686-<1744), née vers 1708, décédée a Treigny le 22
juillet 1744, mariée le 16 février 1734 a Treigny avec Nicolas PRISOT (1687-1745), fils d'Innocent (~1642-1712), et de Nicole AL-
LARD (1648-1725) *. Elle eut de celui-ci Etienne Nicolas et Jacques PRISOT.

164 - CLERC (Marie), fille de Mary (<1627-<1673), et d'Edmée COLAS (<1629-1673/1676), née avant 1655, décédée entre 1699 et
1721, mariée le 27 juin 1673 a Sougeres avec Etienne BILLON (<1653-<1699), fils de Pierre (<1627->1673), et de Noélle SIMON-
NEAU (<1629-<1673). Elle eut de celui-ci Edme, Louis, Marie et Innocent BILLON.

165 - CLERC (Marie), fille de Mathieu (<1703-<1764), et de Madeleine DESNOYERS (<1705-<1764), née avant 1746, morte dés
1766, mariée le 6 mars 1764 a Sougeres avec Pierre BOURGOIN (<1744-<1802), fils de Jean (<1706->1765), et d'Anne
CLERC (<1708->1765) **.

166 - CLERC (Marie), fille d'lgnace (<1768-<1813), et de Marie CAGNAT (~1766-1826), née a Sougeéres le 10 octobre 1793, vivait
encore en 1846, mariée le 30 juin 1813 a Sougeres avec Jean COMMEAU (1788->1846), fils de Pierre (<1761-<1810), et de Cécile
CAGNAT (1756-1846), son cousin au llle degré du coté paternel . Ils ont eu Geneviéve et Madeleine COMMEAU.

167 - CLERC (Marie), fille de Pierre (<1742-<1788), et de Brigitte CHEVAU (<1744-<1788), née avant 1780, décédée a Sougeéres le
9 novembre 1824, mariée le 26 novembre 1788 a Sougeres avec Nicolas GUILLAUMOT (~1763->1826), fils d'Edme (<1731-
<1788), et de Reine COLAS (<1733-<1788). lls ont eu Madeleine GUILLAUMOT (1798->1859).

168 - CLERC (Marie), fille d'Edme (<1670->1721), et de Marie LARMOISE (<1672->1721), née avant 1699. Ne vivait plus en 1736,
mariée le 8 février 1717 a Sougéres avec Frangois GAUTHEROT, de Druyes (<1697-1756/1769), fils de Martin (<1656-<1717), et
de Frangoise LABBE (<1658->1717) ¥ . Elle eut pour enfant Edme GAUTHEROT (°<1736).

34 Nicolas s'est alli¢ avec Marie LELONG, servante, fille de Pierre et d'Agathe VOUSTE, qui lui a donné Frangois PRISOT.
35 Pierre a épousé en 1766 Reine ou Blaise BILLARD, fille d'Edme et de Marie LECHIEN, qui lui a donné Anne BOURGOIN.
36 Via Toussaint CLERC.

377 Frangois a épousé en 1736 Colombe THOMAS, fille de Mathias et de Georgette COPINOT, qui lui a donné Marie et Augustin GAUTHE -
ROT.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

169 - CLERC (Marie), fille de Mathias (<1721->1776), et de Reine THOMAS (<1723-<1773), née avant 1758, mariée le 16 avril
1776 a Sougéres avec Pardon MAILLIARY, de La Perral (°<1756), fils d'Antoine (<1736->1776), et d'Antoinette PAROT (<1738-
<1776). Elle eut pour enfant Marie Madeleine MAILLIARY (°1778).

170 - CLERC (Marie), fille de Simon (1788-1863/1890), et d'’Agathe CAGNAT (1800-1851), née a Sougeéres le 21 aolt 1821, décé-
dée dans la méme localité le 25 octobre 1858, mariée le 29 avril 1851 a Sougéres avec Germain DAGOIS (1822->1875), fils d'An-
toine Louis (1789->1851), et de Solange CLERC (1790->1851). lIs ont eu Marie DAGOIS (1856->1913).

171 - CLERC (Marie), fille de Laurent (<1735-<1768), et d'Anne RAVIZE (<1737-1779/1790), née avant 1756, morte dés 1776, ma-
riée le 9 février 1774 a Sougéres avec Edme GIRAULT (<1754-<1806), fils de Jean (<1721->1774), et de Brigitte FRONT (<1723-
>1774) 3.

172 - CLERC (Marie), de Sougéres, fille d'Edme (°<1676), et de Jeanne ROCHE (°<1678), née avant 1711, vivante en 1761, mari¢e
le 1er février 1729 a Etais avec Pélerin LOUZON (<1709-<1761), fils de Jacques (°<1671), et de Catherine CHEVREAU (°<1673).
Elle eut de celui-ci Anne LOUZON (<1743->1801).

173 - CLERC (Marie), fille de Claude (°<1662), et de Reine LEGRAND (°<1664), née avant 1682, mariée le 6 juillet 1700 & Etais
avec Michel MILLOT (°<1680), fils d'Edme (°<1642), et d'Anne MILLOT (°<1640), de Lainsecq. Elle eut de celui-ci Catherine, Anne,
Antoine, Louise, Edme, Claude, Francgoise, Jeanne, Louis et Marie MILLOT.

174 - CLERC (Marie), de Sougéres, fille de Simon 2 (<1656-<1696), et de Léonarde BARBIER (<1645->1696), née avant 1688, ma-
riée le 16 février 1706 a Lainsecq avec Paul PETIT (°<1686), fils de Jean (1635-1706), et d'Etiennette RAMEAU (1643-1707). lIs ont
eu Pierre PETIT (°<1718).

175 - CLERC (Marie Anne), fille d'Edme (°<1753), et d'Anne ou Marie COLAS (°<1755), née vers 1776, décédée a Sougeéres le 4
février 1809, mariée le 30 mai 1795 a Sougéres avec Augustin COLAS (1770-1836/1863), fils de Frangois (<1749-<1782), et de
Marie GAUTHEROT (°<1751) *. De celle-ci naquit Adéle COLAS (1807-1849).

176 - CLERC (Marie Anne), fille de Toussaint (<1760-<1804), et de Cécile CAGNAT (~1762-1837), née a Sougéres vers 1785, dé-
cédée a FEtais, La Poterie le 13 décembre 1879, mariée le 25 juin 1804 & Sougéres avec Louis Georges BILLAUDET (1783-1843),
fils de Jean (~1743-1783), et de Marguerite DESNOYERS (~1758-1803). Elle eut de son conjoint Marie, Jean Louis et Anne Gene-
viéve BILLAUDET.

177 - CLERC (Marius), fils d'Alix Adrien (°1863), et de Jeanne Léonie DOURNEAU (°1873), né a Etais, Le Bourg le 4 juillet 1892.

178 - CLERC (Mary), né avant 1627. Ne vivait plus en 1673, marié avant 1647 avec Edmée COLAS (<1629-1673/1676). Il en eut
Marie [164], Jean [118], Louise [149] et Edmée CLERC [65].

179 - CLERC (Mary), fils d'Edme (<1651-<1682), et d'Etiennette RIMBAULT (<1653-1687/1689), né avant 1662. Ne vivait plus en
1691, marié le 9 juin 1682 a Sougéres avec Jeanne ROBINEAU (<1660->1715), fille de Georges (<1638-<1678), de Treigny, et de
Louze ou Léonarde PAUTRAT (<1640->1682) .

180 - CLERC (Mathias), fils d'Edme (<1713-1759/1787), de Sougeéres, et de Jeanne ROUSSEAU (<1715-<1740), né avant 1739,
marié le 26 février 1759 a Sougéres avec Catherine THOMAS (°<1741), fille de Mathias (<1714->1776), et de Louise POI-
RIER (<1706-1759/1776).

181 - CLERC (Mathias), fils de Mathias (<1759-1807), de Sougeéres, et de Marie GAUCHEROT (<1769-1828), né a Etais le 21 no-
vembre 1790.

182 - CLERC (Mathias), fils de Toussaint (<1687->1741), et de Marie CLERC (<1689->1741), né avant 1721, vivant en 1776, marié
le 16 janvier 1741 a Sougéres avec Reine THOMAS (<1723-<1773), fille de Pierre ou Prix (<1689-<1728), et d'Anne MO-
REAU (<1689-1749/1753), d' Etais. De celle-ci naquirent Marie [169], Jean [112] et Pierre CLERC [204].

183 - CLERC (Mathias), de Sougéres, fils d'Augustin (<1731->1788), et de Marie LOUZON (<1733-1780/1788), né avant 1759, dé-
cédé a Lainsecq le 8 février 1807, marié le 15 février 1779 a Sougéeres avec Geneviéve CLERC (<1761-<1787), fille de
Laurent (<1735-<1768), et d'Anne RAVIZE (<1737-1779/1790). Mathias s'est marié une seconde fois le 6 février 1787 & Lainsecq
avec Marie GAUCHEROT (<1769-1828), fille de Denis (1731-1797), et de Claudine VEE (<1735-<1793). Il eut de sa conjointe Eu-
génie [77], Lazare [138], Mathias [181] et Victorine CLERC [228].

184 - CLERC (Mathieu), fils de Mathieu (<1671-<1696), et de Suzanne CAGNAT (°<1673), né avant 1703, mort des 1764, mari¢ le
1er juillet 1723 a Etais avec Madeleine DESNOYERS (<1705-<1764), fille de Jean (°<1653), d'Andryes, et d'Edmée MO-
REAU (°<1675). Il en a eu Jean [111], Marie [165], Suzanne [217] et Catherine CLERC [32].

38 Edme a épousé en 1776 Marie TALLARD, fille d'André et de Madeleine COLAS, qui lui a donné Edme GIRAULT.

39 Augustin a épousé vers 1810 Hyacinthe PAUTRAT, fille d'Edme et de Reine ou Marie MILLOT, qui lui a donné Marie Augustine et José -
phine COLAS.

40 Jeanne a épousé en 1678 Claude TALLARD, fils de Jean et d'Estiennette GAUCHER, qui lui a donné Edme TALLARD et a épousé en 1691
Pierre COMMEAU, fils de Jean et d'Etiennette MILLOT, qui lui a donné Reine COMMEAU.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

185 - CLERC (Mathieu), fils d'Edme (<1651-<1682), et d'Etiennette RIMBAULT (<1653-1687/1689), né avant 1671. Ne vivait plus
en 1696, marié le 20 février 1691 a Sougeres avec Suzanne CAGNAT (°<1673), fille de Frangois (<1647-<1691), et de Frangoise
GILLET (<1649->1691) *'. De la naquit Mathieu CLERC (<1703-<1764) [184].

186 - CLERC (Mathurin), fils d'Adolphe (1836-1923), tisserand, et de Marie Clarisse COLAS (1839-1921), né a Etais, La Sauvin le
22 aolt 1866, marié le 11 février 1893 a Etais avec Louise Eugénie BOUTRON (°1874), fille de Louis (1844-1920), grillageur, et
d'Eugénie LENOIR (1847-1922). De la naquit Georges André CLERC (1894-1983) [91].

187 - CLERC (Médard), fils d'Ignace (<1768-<1813), et de Marie CAGNAT (~1766-1826), né vers 1796, décédé a Sougeéres le 8 dé-
cembre 1870, marié avec Marie Justine GESTE (~1802-1882), fille de Jean Pierre (1755-1820), et de Marie RAFFIOT (1771-
>1827). lls eurent Germain Frangois CLERC (1831-1909) [92].

188 - CLERC (Michel Clément), né avant 1893, marié le 12 avril 1913 a Sougéres avec Edma Clotilde LENOIR (°1892), fille de
Pierre Vincent (1866->1920), et de Marie Amélie BOURGOIN (1864->1920) “.

189 - CLERC (Michelle ?), fille d'Edme (<1713-1759/1787), de Sougéres, et d'Anne THOMAS (<1722-<1787), née & Etais le 8 juillet
1755.

190 - CLERC (Monique), de Sougeres, fille d'Aubin (<1677-<1734), et de Barbe GESTE (<1686-<1744), née avant 1715, mariée le
17 novembre 1733 a Etais avec Jean NICOLLE (<1712-<1752), fils d'Etienne (°<1672), de Billy, et d'Edmée Marie
JUST (°<1674) “*. De celle-ci naquirent Frangois et Marie NICOLLE. Monique s'est mariée une deuxiéme fois le 28 novembre 1752 a
Andryes avec Louis PICQ (<1697-<1760), fils d'Edme (<1671->1735), et d’Anne BOUTRON (<1673->1735) “. Monique s'est ma-
riée en troisiemes et dernieres noces le 8 mai 1760 a Sougéres avec Edme LOUZON (<1725->1773), fils d'Edme (<1695-<1756),
de Saints, et de Marguerite GALLON (<1697-<1725) 5,

191 - CLERC (Noée), fille de Jehan (°<1603), née avant 1623, citée en 1668, mariée le 27 juin 1645 & Sougéres avec Etienne
BILLARD (<1625-<1668), fils de Jean (°<1605). lls ont eu Toussaint BILLARD (<1648->1691).

192 - CLERC (Noélle), née avant 1635, mariée le 13 janvier 1653 a Sougéres avec Jean COMMEAU (°<1633).

193 - CLERC (Perrette), née avant 1659, mariée avant 1674 avec Fiacre SEGUIN (°<1657). lls eurent Germaine SEGUIN
(°<1674).

194 - CLERC (Perrette), fille de Jehan (<1612-<1650), et de Perrette LECOLE (<1614-<1650), née avant 1632. Ne vivait plus en
1678, mariée le 15 février 1650 a Sougeres avec Léger MAGNY, de Sementron (<1630-<1678), fils de Pierre (<1610-<1650), et de
Jeanne RENAULT (<1612-<1650). De la naquirent Aubin et Aubin ou Claude MAGNY.

195 - CLERC (Perrette), fille de Claude (°<1602), et de Perrette BOUZEAU (1616-1694), née avant 1632. Ne vivait plus en 1677,
mariée le 21 février 1650 a Sougeres avec Jehan LECOLE, laboureur et fermier (1626-1691), fils de Guillaume (<1605-1652), ton-
nelier, et d'Edmée BOURGOIN (<1607-1653). Elle en eut Léger et Germain LECOLE.

196 - CLERC (Pétronille), née avant 1780, décédée a Sougeéres le 25 septembre 1811, mariée avec Magloire CLERC, marchand
forain (~1768->1832). Naquirent de celle-ci Geneviéve [90], Agathe [6] et Anne CLERC [14].

197 - CLERC (Philberte), fille de David (°<1608), et de Philippe FOUGERAT (°<1610), née avant 1623, mariée le 13 février 1641 a
Etais avec Jacques THOMAS (°<1621), fils de Pierre (°<1601), et d'Edmée LOISEAU (°<1603). Elle eut de son conjoint Alain THO-
MAS (°<1657).

198 - CLERC (Philibert), né avant 1624, marié le 8 février 1644 a Sougéres avec Aymone GUENOT (°<1626). lls eurent Marie
CLERC (<1652-<1698) [161].

199 - CLERC (Philippe), né avant 1628, décédé entre 1666 et 1673, marié avec Nicole VILAIN (<1630-<1666). Il eut de celle-ci
Jeanne [123] et Léonarde CLERC [144].

200 - CLERC (Pierre), de Sougéres, fils d'Edme (°<1676), et de Jeanne ROCHE (°<1678), né avant 1711, marié le 17 janvier 1731
a Andryes avec Marie BORDAT (°<1713), fille de Jean (°<1686), et de Marie VERAIN (°<1688), de Lainsecq.

201 - CLERC (Pierre), né avant 1623, vivant en 1663, pere de Edme CLERC (°<1643) [59].

41 Suzanne a épousé en 1696 Francois LOURY, de Molesmes, fils de Frangois et de Marguerite BRESSON, qui lui a donné Frangois, Jean et
Monique LOURY.

42 Edma Clotilde a épousé en 1922 Kléber MANNEVY.

43 jean a épousé en 1732 Marie Anne LOUZON, fille d'Edme et de Frangoise GRASSET et a épousé en 1744 Reine TAUPIN, fille de Pierre et
de Jeanne LEPLAT, qui lui a donné Louis et Laurent NICOLLE.

44 Louis a épousé en 1717 Edmée BIGE.

45 Bdme a épousé en 1745 Véronique BOUZON, fille de Léonard et d'Anne ROUSSEAU, qui lui a donné Etienne, Pierre et Madeleine LOU -
ZON.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

202 - CLERC (Pierre), fils de Jean (<1697-<1762), et de Barbe CHAILLOU (<1699->1764), né avant 1742, mort dés 1788, marié le
23 novembre 1762 a Sougeres avec Brigitte CHEVAU (<1744-<1788), fille de Jean (<1715-<1762), et de Colombe FRONT (<1717-
>1762). lls ont eu Marie CLERC (<1780-1824) [167].

203 - CLERC (Pierre), né avant 1605, pere de Jeanne CLERC (<1625->1667) [127].

204 - CLERC (Pierre), de Sougeéres, fils de Mathias (<1721->1776), et de Reine THOMAS (<1723-<1773), né avant 1770, marié le
17 novembre 1790 a Druyes avec Marie SEPTIER (°<1772), fille de Marc (°<1739), et de Marie Jeanne FOINTIAT (°<1741).

205 - CLERC (Pierre), né avant 1611, cité en 1649, marié avec Denise DANJEAN (<1613->1649). Il eut de sa conjointe Madeleine
[155] et Huberte CLERC [97].

206 - CLERC (Pierre), fils de Léonard (<1637-1687/1690), et d'Edmée TIXIER (<1639->1692), né avant 1672, marié le 29 janvier
1692 a Sougéres avec Edmée GOUBINAT (°<1674), fille de Nicolas (<1654-<1692), et dEdmée LECOLE (<1656-1692/1701). Na-
quirent de celle-ci Barbe [30] et Marie CLERC [158].

207 - CLERC (Reine), fille de Jean (<1724-<1767), et de Reine FRONT (<1726->1767), née vers 1743, vivait encore en 1795, ma-
riée le 4 février 1767 a Sougéres avec Blaise CHAILLOU (~1743->1795), fils de Léonard (<1723->1767), et de Catherine DES-
NOYERS (<1725->1767). Elle en eut Edme et Philippe CHAILLOU.

208 - CLERC (Reine), de Sougeres, fille d'Aubin (<1677-<1734), et de Barbe GESTE (<1686-<1744), née avant 1715. Ne vivait plus
en 1738, mariée le 10 février 1733 a Etais avec Edme PLUOT (~1699-1776), fils de Jean (°<1674), et d'Anne PIN-
CHAULT (°<1676) “.

209 - CLERC (Reine), fille de Jean (<1670-<1707), et de Marie Estienette LARMOISE (<1672->1723), née avant 1705, vivait encore
en 1757, mariée le 26 janvier 1723 a Sougeres avec Paul BOURGOIN (<1703->1757), fils de Georges (<1677->1732), et dEdmée
CLERC (<1679->1732). De la naquit Anne BOURGOIN (°<1739).

210 - CLERC (René), fils de Toussaint (<1633-1673/1677), et d'Agathe RENAULT (<1635-1677/1689), né avant 1657. Ne vivait plus
en 1692, marié le 18 janvier 1677 a Sougéres avec Jeanne GUENOT, de Lain (°<1659), fille de Marin (<1619-<1657), et de Reine
DELAVEAU (<1621-<1657) *".

211 - CLERC (Simon), né avant 1649, mort dés 1697, marié le 1er juillet 1669 a Sougéres avec Héléne PREMERY (<1651-
<1697) “. lIs ont eu Aubin CLERC (<1677-<1734) [21].

212 - CLERC (Simon), propriétaire cultivateur, fils d'Edme (1795-1876), et de Victoire CAGNAT (1794-1876), né a Sougeéres le 8
décembre 1816, mort dés 1909, marié le 19 juin 1865 a Lainsecq avec Léopoldine Théodorine CAGNAT, couturiere (1832-1909),
fille de Thomas (~1784-1857), fermier et tisserand, et de Solange AUVILLE (~1793-1857/1865) “°. Simon s'est marié une seconde
fois avant 1864 avec Adélaide MILLOT (<1864).

213 - CLERC (Simon), fils de Jean (~1745-1841), et de Reine LENOIR (~1754-1837), né a Sougeéres le 30 octobre 1788, décédé
entre 1863 et 1890, marié le 9 février 1820 a Sougeres avec Agathe CAGNAT (1800-1851), fille d’Ambroise (~1765-1803), tisse-
rand, et d'/Agathe CLERC (~1757->1817). lls ont eu Marie [170], Frédéric [81], Joséphine [132] et Adolphe CLERC [2].

214 - CLERC (Simon 1), fils d'Etienne (<1610-<1651), et d'Antoinette THOMAS (<1612-<1676), né avant 1640, marié le 22 no-
vembre 1660 a Etais avec Edmée MOREAU (°<1642), fille de Toussaint (°<1622), de Corvol, et d'Etiennette HAMEAU (°<1618). lIs
ont eu Edmée CLERC (°<1667) [64].

215 - CLERC (Simon 2), fils d'Etienne (<1610-<1651), et d'Antoinette THOMAS (<1612-<1676), né avant 1656, mort dés 1696, ma-
rié le 22 juin 1676 a Sougéres avec Léonarde BARBIER (<1645->1696), file de Pierre (<1622-<1671), et de Vincente LE-
COLE (<1624->1676) %. Il en eut Edme [54] et Marie CLERC [174].

216 - CLERC (Solange), fille de Jean (°<1768), et d'’Anne BOURGOIN (°<1770), née a Sougeéres le 10 décembre 1790, vivait en-
core en 1851, mariée avant 1819 avec Pierre COLAS (<1799-<1820). Solange s'est mariée une seconde fois le 17 février 1820 a
Sougeéres avec Antoine Louis DAGOIS (1789->1851), fils de Louis Claude (~1751-1826), tisserand, et de Marie LOUZON (~1751-
1819). De la naquit Germain DAGOIS (1822->1875).

217 - CLERC (Suzanne), fille de Mathieu (<1703-<1764), et de Madeleine DESNOYERS (<1705-<1764), née vers 1734, décédée a
Etais le 17 juin 1805, mariée le 14 février 1764 a Sougeres avec Edme LENOIR, laboureur (~1739-1826), fils d'Aubin (~1700-1773),

46 Edme a épousé en 1738 Louise MILLOT, fille de Michel et de Marie CLERC, qui lui a donné Marie, Edme, Vincent, Louis et Marie Jeanne
PLUOT.

47 jeanne a épousé en 1692 Edme BOUVEAU, de Druyes et a épousé en 1695 Jean CHAPELOT, de Druyes.
48 Helene a épousé avant 1668 Barthélémy LEDROIT.

49 Léopoldine Théodorine a épousé en 1853 Jean FLEURY, domestique, fils de Jean et de Marie POUPET, qui lui a donné Marie Louise Pauline
FLEURY.

50 Léonarde a épousé en 1663 Edme DUCROT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 15
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

et de Colombe BOUTRON (~1703-1763) *'. Elle en eut Nicolas, Pierre, Marie, Edme, Catherine, Reine Marie, Madeleine et Georges
Aubin LENOIR.

218 - CLERC (Suzanne), fille de Gaspard (<1669->1726), et de Marguerite JUST (<1661-<1703), d'Etais, née avant 1693, vivait en-
core en 1765, mariée le 10 février 1711 a Sougéres avec Pierre CAGNAT (<1691-1756/1763), fils de Jean (<1667->1711), et
d'Anne SIMON (<1669-<1711). Naquirent de celle-ci Jean ou Jacques, Marie, Edme, Toussaint, Edme, Pierre et Cécile CAGNAT.

219 - CLERC (Suzanne), fille de Jacques Magloire (~1788-1870), et de Suzanne LENOIR (1797-1874), née a Sougéres le 31 jan-
vier 1830, décédée dans la méme localité le 22 février 1891, mariée le 15 juin 1857 a Sougéres avec Théodore CAGNAT (1834-
1888), fils de Didier (1795-1877), et de Geneviéve DESNOYERS (1797-1854), son cousin au llle degré du coté maternel *2. De cel-
le-ci naquirent Jean Octave, Théodore, Julia Marie, Joseph, Victorine et Pierre CAGNAT.

220 - CLERC (Sylvie), fille de Frédéric (°~1827), et de Julienne Caroline MATHIEU (°~1842), née a Etais, La Montagne des
Alouettes le 20 mars 1890, décédée a Miramas, mariée le 11 aolt 1927 a Miramas avec Emile Hilaire COURNAUD (°<1900).

221 - CLERC (Toussaint), né avant 1633, décédé entre 1673 et 1677, marié avec Agathe RENAULT (<1635-1677/1689). Il en a eu
Gaspard [87], Jeanne [126], René [210] et Toussaint CLERC [223].

222 - CLERC (Toussaint), laboureur, fils de Toussaint (<1760-<1804), et de Cécile CAGNAT (~1762-1837), né a Sougeres le 8
juillet 1795, décédé dans la méme localité le 24 novembre 1884, marié le 10 janvier 1816 a Sougéres avec Marie Madeleine CA-
GNAT (1796-1889), fille de Didier (1766-1816), et de Madeleine LENOIR (1774-1859), sa cousine au llle degré du coté paternel *.
Naquirent de celle-ci Marie [159], Elisabeth [71] et Antoine CLERC [19].

223 - CLERC (Toussaint), fils de Toussaint (<1633-1673/1677), et d'Agathe RENAULT (<1635-1677/1689), né avant 1653, marié le
11 juillet 1673 a Sougeéres avec Jeanne BILLARD (°<1655), fille de Nicolas (<1628->1673), et d'Edmée FRONT (<1643->1673).

224 - CLERC (Toussaint), fils d'Augustin (<1731->1788), et de Marie LOUZON (<1733-1780/1788), né avant 1760, mort dés 1804,
marié le 19 janvier 1780 a Sougéres avec Cécile CAGNAT (~1762-1837), fille de Toussaint (>1711->1780), et de Colombe LOU-
ZON (<1738->1780). De celle-ci naquirent Agathe [7], Marie Anne [176], Jacques Magloire [100] et Toussaint CLERC [222].

225 - CLERC (Toussaint), fils d'Augustin (<1655->1707), et de Marie BILLARD (<1657-<1701), de Lainsecq, né avant 1687, cité en
1741, marié le 22 novembre 1707 a Sougéres avec Marie CLERC (<1689->1741), fille de Jean (<1670-<1707), et de Marie Estie-
nette LARMOISE (<1672->1723). De celle-ci naquirent Marie [160], Madeleine [154], Augustin [26], Colombe [43] et Mathias CLERC
[182].

226 - CLERC (Valentin), domestique, garde champétre, fils d'Adolphe (1836-1923), tisserand, et de Marie Clarisse COLAS (1839-
1921), né a Etais, La Sauvin le 14 février 1860, cité en 1918, marié le 25 juin 1887 a Etais avec Adolphine ROUX (1866->1918),
fille de Louis Rameau (1828-1906), fermier, et de Marie HOUARD (1822-1866). lls eurent Voltaire [231] et Claire CLERC [36].

227 - CLERC (Valentine), couturiére, fille d'Antoine (1838->1902), et de Césarine CHOUX (1847->1902), née a Sougeres le 14
mars 1873, décédée a Etais, mariée le 15 mai 1897 a Sougeéres avec Jules NICOLLE (1864-1906), fils de Francgois (1831->1902),
et de Thérese PAUTRAT (1831->1902). Elle en eut Camille Gustave, Marie Antoinette et Justin Aurélien NICOLLE.

228 - CLERC (Victorine), fille de Mathias (<1759-1807), de Sougéres, et de Marie GAUCHEROT (<1769-1828), née a Lainsecq le
28 juin 1802. Ne vivait plus en 1861, mariée le 18 avril 1829 a Lainsecq avec Charles JOLLET (1801->1861), fils de Charles (1763-
1835), et de Marie PELLETIER (1771-1840), son cousin au llle degré du coté maternel . De la naquit Pierre Laurent JOLLET
(1833->1886).

229 - CLERC (Vincente), fille de Gaspard (<1639->1698), et de Vincente ou Léonarde BOISSEAU (<1641->1698), née avant 1667.
Ne vivait plus en 1710, mariée le 27 janvier 1685 a Sougéres avec Charles ROY (<1665->1710), fils de Jean (<1630-<1684), et de
Guillemette RENAULT (<1632-<1684). De celle-ci naquit Barbe ROY (<1692->1754).

230 - CLERC (Vincente), née avant 1610, vivait encore en 1648, mariée avant 1628 avec Guillaume BOUZON (<1608-<1648). lIs
eurent Antoine et Simon BOUZON.

231 - CLERC (Voltaire), fils de Valentin (1860->1918), domestique, garde champétre, et d'Adolphine ROUX (1866->1918), né a
Etais, La Sauvin le 22 avril 1888, décédé a Vaux/Seine, marié le 28 mai 1918 a Paris 2éme avec Euphrasie TURPIN (°<1900).

232 - CLERC (Zulma), fille d'Alix Adrien (°1863), et de Jeanne Léonie DOURNEAU (°1873), née a Etais, Le Bourg le 22 aodt 1890,
décédée a Dijon, mariée le 9 juin 1909 a Corvol L'Orgueilleux avec Léon Emile PELLARD (°<1889).

51 Edme a épousé en 1806 Madeleine BALLU, fille de Guillaume et de Barbe LARMOISE.
52 Via Edme LENOIR.

53 Via Toussaint CLERC.

54 Via Nicolas VEE.

16 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

AUVILLE (Solange).... .
BALINET (Gabrielle).. ....10
BALINET (Jeanne)......
BARBIER (Frangois)...
BARBIER (JEaNn).....cccouiiiiriiieieiiieiecneeeeseeeeeiee e
BARBIER (Léonarde)..
BARBIER (Pierre)....
BARBIER (Thomasse)
BARDOT (Frangois).... .
BARDOT (PaUl).....c.coiieieiieiiieiiisieieesiesieeetesveeee e
BERNARDIN (MAry)....c.ccceueueuriemeiimiieieieieieeieieiereseseneieeseneenenens
BERNASSE (Jeanne)...
BERNIER (PEITEHE)....c.eeueevirerieiieieieiietesieieseetenieeeeesseseseesessaenneees
BERTHEAU (Edme Claude).........ccccooveeveiriiieieiesieieeereeee e
BERTHEAU (Marie Mélanie Rosine).
BERTRAND (Alexandrine Caroline)..........cccccevvveuerenreneereenuennennes
BERTRAND (JEaN)...c..c.tiiriiiiiriiiciieierieeei et
BERTRAND (Rogere). .
BILLARD (EHENNE)..........veeveeeeeeeseeeeeeeeeeseseeseeseeeesesessesesneos
BILLARD (JACUES).....eveeenieiintiieiiriereeteiesienee ettt
BILLARD (Jacquette)..
BILLARD (JEAN).....cciiiiieeiiieienieiinieieeeeeseeieesieseeaeeeenneenneenes
BILLARD (JEANNE).....ccueriimiiiiiiieiiriineeieiesiereeeeiesiee e
BILLARD (Madeleine)...
BILLARD (Marie).......
BILLARD (Marin)...
BILLARD (Michel)..
BILLARD (Nicolas).
BILLAUDET (Jean)...............
BILLAUDET (Louis Georges)..
BILLON (Etienne)..................
BILLON (Hélene)....
BILLON (Pierre)......
BOISEAU (Anastasie).
BOISSEAU (Aubin)....
BOISSEAU (Claudine)
BOISSEAU (Mathurin).........cccue..
BOISSEAU (Vincente ou Léonarde)............cccveeeneennn.
BOISSELIER (JEanNe)........cccoveueuirieueuerieiereineeieeseeieeesseneseeneneenne
BONNEAU (Marguerite)
BORDAT (JEAN)....ctiitiiiiiiiniiieerienectet ettt
BORDAT (MATI1€).......cueiieieieieieinieieieneeieietseeteesseaeseseene e neneeene
BOUILLER (Marguerite) .
BOURGOIN (ANNE).....ccuiriiiiiiiinieiiirienieeeiesieseee e
BOURGOIN (Edme ou Jean).........c.cceueeverueucennueuerenieeeereeeneennenes
BOURGOIN (Edmeée).........

BOURGOIN (Etienne)
BOURGOIN (GENeVIEVE).....cocueuiiecieiieeeiirieieienereneieseeeeeeeees
BOURGOIN (Georges)...
BOURGOIN (HEIENE)........ciiiiiiiiriirireereeeseee e
BOURGOIN (Jean Julien).........ccceeereeueirmrueeninieieineieeseeeneeseeneenes
BOURGOIN (Jean)
BOURGOIN (Marie AMELIE).....cccoueererieiiinenieieenicieenee e
BOURGOIN (Mari€ ANNE)......cccueueerueuereniriereenrererenseeeneeenenaesuenes
BOURGOIN (Marie).......
BOURGOIN (Mathias)
BOURGOIN (Nicolas).
BOURGOIN (Paul)......
BOURGOIN (Philippe)...
BOURGOIN (Pierre)...
BOURGOIN (Simon)..
BOURY (VINCENLE)...c.eiuiviieiieiiieieiirierteiteiesieseeieeteee et

BOUTRON (ANNE).....etiiemieiiriinieiieienienieieetesieeeie e s esennenee 14
BOUTRON (Berthe)... 3,8
BOUTRON (Claude).. .12
BOUTRON (Colombe).. .16
BOUTRON (Frangois)....... 3

BOUTRON (Jean Frangois).. .12
BOUTRON (Louis).................. .14
BOUTRON (Louise Eugénie).. .8, 14

BOUZEAU (Jacques)............ 5
BOUZEAU (Marie)....
BOUZEAU (Perrette). .5, 14
BOUZON (GUIllAUME)......evveviieienieiiieieieieieieveee e 16
BOUZON (JEANNE).....cvieuieieeiieieeiecieeie ettt e e
BOUZON (Simon)..
CAGNAT (Agathe)....c.coeueenvieeineiccnneicscnceee

CAGNAT (AMDIOISE)...cuveueeveriierierieieiereetesteeeeeseaeenereeeaeeeaneas 3,15
CAGNAT (Aubin)...
CAGNAT (CECile)...c.erveveviieereiriricinirieicerieceneeeaens

CAGNAT (DENIS)..c..coveeiieiieieniieiieiesieeiesie et eeesteereetesaeseesesseeneenas
CAGNAT (Didier)... .
CAGNAT (EAME).....veviieieiiinieiiirieictireeeneeieeiceeeeesesee e
CAGNAT (Frangois).....cc.cceeuerueeeererieenienienieeneneeseesesieneesieesieenane
CAGNAT (Genevieve)... .
CAGNAT (GEOTZES)....evimreurenirueieuieienienieutereteteieseeeeresesseteseesennens
CAGNAT (GUIllaume)........c.ccceuriiiiiiiiieeiecreeiee e
CAGNAT (Jean ou Jacques).
CAGNAT (Jean VINCENL).......cerveerrerieiererieieieresiesreiesieneeseesseenseenes 4
CAGNAT (Jean)...... .12, 16
CAGNAT (Jeanne)
CAGNAT (Léopoldine Théodorine)...........cccccueueucueueiccininieinnnne 15
CAGNAT (Marie Madeleine)...
CAGNAT (Marie)................. .
CAGNAT (NOEL)....veeiereiiinietetreeie ettt ettt 4
CAGNAT (Pierre)...
CAGNAT (RENE).....cueuiiiiiiieieiiieieieieieieieieieieieeie et eesereieieee s 5
CAGNAT (Suzanne)...
CAGNAT (Théodore). .
CAGNAT (ThOmas)......c.cuecerieueiririeiiirieeineieereete e 15
CAGNAT (TOUSSAINL).....c.eovueriiriereinteieierieteeenieree e eieeeenee e 16
CAGNAT (VICHOITE).....eeuieieiieiiiiiit ettt 3,6,15
CAILLON (ANNE)....oiiieuiiiieieiiinieietseeeiteseeeseeseseeseere e ene e e
CAILLON (Jeanne).
CANTONMICT ...ttt ettt sttt s saee e
CARRE (JEANNE)..........oeoeeeeeereeesieeeeeeseeesses e sesssssessnes
CARRE (Thomas) .
CATTIN (Alexandre Ernest EUZENE)........coeervreeeiinieieinireceieeeee 3
CATTIN (Victor EMest).......ccooueueerinieucinieieenineeeneesese e 3
CHAILLOU (Barbe)
CHAILLOU (BIAISE)....veveuereeveneneeiererieieieisieieereeseseneeeeseseeseeeeneenee
CHAILLOU (EdME)...c.ciiiiiiiiiiniieiieeeesest et
CHAILLOU (Léonard)... .
CHAILLOU (LOUIS ).ttt
CHAILLOU (MATr€)....c.cveveueriereeiirieieiereeeeneeieeseeieeeeseeneenen
CHAILLOU (Paul)
CHAMBAULT (ANNE)...cutiuiiuiriiieiieienieieieeteteeee et
CHANCY (JEaN).....oiuiiiiiciiiieiiieieieetreeestee e seae e
CHANCY (Louis)...
CHARDON (Andrg)...
CHARDON (Anne 2).
Charpentier..............
CHEVAU (Brigitte).
CHEVAU (Jean)......... .
CHEVREAU (Catherine)..........cccourueueuerirueeninieieeniereereeeeeeneeneenne
CHOUX (CESATINE)....ccuvevieuieieniierieiesieerienieeeeeaenieeereeeneneesnneeens 4,16




CHOUX (Charles ou HUDETt).......ccooviueuiirieieiiriciceeic e 4

CHOUX (MATI)....c.cvviueiereiiirieieieteieiereeteeseeienee et 11
CLERC (ACINE).....ccuiierieiieieieiieieieieeie sttt siee e 3
CLERC (Adolphe) 3,4,5,14,16
CLERC (AdIIEN).....cuiiiiiiiiiiiiiieieiiitieieieieieieieieieieieeieieieieieieieeaeeens 3,8
CLERC (Agathe).......... 3,15
CLERC (Agnes Marcelle)........coceueueirieueininieienirieeceeieeeeee e 3
CLERC (AGNES)....vivriieieieieieieieieieieieteieieteieteteseteseaetesseeesesseensens 3
CLERC (Alix Adrien).. 23,11, 13,16
CLERC (ANAIE).....oiiiiiiiiiieieieeee e 3,9
CLERC (ANGELQUE).....c.eevviiieieiiieieieirieieeeeeee e 3
CLERC (Anne)..... ..4,9,

CLERC (Antoine)..... 4,7, 16

CLERC (ADLOINELLE)......ceevreuieieiiirieieeeeeeieseeeeieeeeetee e 4

CLERC (Aubin).... 4,9,12, 14,15
CLERC (AUDINE)......coiiiiiiieiieieiieieieieieiee ettt 4
CLERC (AUZUSLE).c..eveiieriiireieieireeieeeieeeesee et 4
CLERC (AUZUSEIN)...c.eeerereriireeieinreicenieie s 3,4,6,8,12,13,16
CLERC (Barbe).....c.coeoueuiriiriiieinieiciecsceeeieseeee et
CLERC (Blanche).
CLERC (Catherine).......ccceeveierieieieierenieieesieeeeetenieeeessessnessneenne 5
CLERC (CECIIR)....vvuriiieiiieieieieicicieieieieieieieieeieeieieie e
CLERC (Claire)....

CLERC (Claude).......cerveverieieieieienieieiesenieeeenieeseee e senes

CLERC (Claudine)........c.coceueueueeerueuiirieieenieiereneeieieeseeeeesee e

CLERC (Colombe)...
CLERC (David)......c.cceceuviriiiiiiiiiiiiiieiniiicincicieieieiieieeenene

CLERC (DENISE).....cuvruieimiiiiniiieiieienieieit sttt
CLERC (Edme)
CLERC (EAMEe)......c.cuouiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiciciiccnccciccccicnieane
CLERC (EHSADEh)...........vvooveeoeeeeeeeeeeeseeeeeeseeeee e
CLERC (Etienne).....
CLERC (Etiennette).....
CLERC (Eugene)......
CLERC (Eugénie).
CLERC (Félicite)...... .
CLERC (FTangois).....c..cceerueteeruenieirenieeeiesienieeeeeseeeesesneseeeenieenee
CLERC (Frédéric)....
CLERC (GabICL).....vevvevirienierieiiieieiieieieeeie et sieeeseeseaeseeesaeeenne
CLERC (GabIielle).....c.ceverieieiiniiieiirierieieienieneeeeeeeteeee e
CLERC (Gaspard)....
CLERC (GENEVIEVE)....ceveuverieriieieriereiesienesrenseseesessenseseesesensesens
CLERC (Ge0orges ANdIé).........ceerirueueinieeeiinieieieeeieieeseenee e
CLERC (Germain Frangois)...
CLERC (Grégoire)..............
CLERC (HUDCIT)..c..cueieiiiiiiinieieeeieeeereeeeeesee e

CLERC (HUDETTR)......cvveeiiieiiriieiiirieieeeteeeieeete et
CLERC (Huguette Jane)..

CLERC (IZNACE)....cueueiuiriiieiieiinieieteteieeee st

CLERC (Jacques Magloire)..........cecccerueueurnerueuenenueueennns 4,9,10, 16
CLERC (Jean)

CLERC (JEANNE)......ceeueiuirienieiieieieieie sttt sttt
CLERC (Jehan)......c.cceeireieinieiieiecineiceeeeeceeeeeeeenene

CLERC (Jehanne)
CLERC (JOSEPRINE)....cveviuiieieiiieieiiirieieeeieieteeeeie e 10
CLERC (JUIS)....cviviniiieiieiciereeieeeeneeeeeeeeiee e
CLERC (Julienne).

CLERC (Laurent).........cocoueereneereneieenenieeneeneens

CLERC (LAZare)........ccueerieueuiiieiiereeieeieeeieeeeeieieseeneeseenesnen
CLERC (Léonard).

CLERC (LEO0NATdE).....c.cuereeveniieieniieieierieieiecsieieeeieees et ieseees 11
CLERC (LOUIS)...cvveueiieieirieieieieieieseeteveeseetee s enes 4,7, 11
CLERC (Louise)... w11
CLERC (Luce)...... 1
CLERC (Lucienne)... 1l
CLERC (MadeI@INe)......c.eovereerirerieiieieieiieienieieresieeeeeseaenneeens 11,12
CLERC (Magloire)...... 3,4,8,12, 14
CLERC (Mari€ ANNE)......ccoeueuirieueiiirieneireeieeneeseseseenesnesreeneeeenenne 13
CLERC (Marie)........ 4,5,12, 13,16

CLERC (MAITUS).c.vteverieieieeteieeeie sttt et 13

CLERC (MAry).....ccoovieininieiriiriierieeeseseseeeee e 6,10,11,12,13
CLERC (Mathias)........coceeueeerueveoenercinireennene 7,8,9,11,13,15,16
CLERC (Mathi€u)........cccevvuvieiriniciiiiieiiiecceinene 5,9,12,13,14,15
CLERC (Mathurin).........ccooooinieiriniiriniirinieseeeeseeseeeseeeseeans 8, 14
CLERC (Médard)........... 8,14
CLERC (Michel Clément). .14
CLERC (Michelle ?)...... .14
CLERC (Monique).. .14
CLERC (Noge)..... .14
CLERC (Noélle).. .14
CLERC (PEITLE).....cveenereuenireieereeieieeeeeeeeeeeveesseseee s eee e 14

CLERC (Pétronille). .
CLERC (Philberte).......c.ccueueueueueueuiieieieieieieieieieieieieieieienereseeesienne 14

CLERC (Philibert)... 12,14
CLERC (Philippe)... 10,11, 14
CLERC (Pierre)... 5,6,8, 10,12, 14, 15

CLERC (Reine)....
CLERC (RENE).....eiieiiiiieiiieiciiinieittnieieteteiei et
CLERC (SImMON 1).uciiiiiiieiieieieieeieeeseeee e s
CLERC (Simon 2)...
CLERC (SimMON)......cveieieieirieierierenieiereeeeeneenees

CLERC (S0lange)......c.ccueueueuerirueieireeieenieieieeseeieeeeeeieseeenennens
CLERC (Suzanne)...
CLERC (SYLVIE)....tuirieiiuirieieiiieicierinieittreetete ettt
CLERC (Toussaint).......ccceceeeeneenne. 3,4,5,7,8,9,10, 12, 13,15, 16
CLERC (Valentin)...
CLERC (Valentine)..........cccevvrueeeirierieieieeieieeeresieeeesseneenaeeneeenens
CLERC (VICLOTING)..c.veeuveiieeieniestietieieeieeieeieeeeeneesaesieensesaeseeenseneeens
CLERC (Vincente).. .
CLERC (VOIAIIE)...c.veveeviieieiieiirieiieieeiesieeeteeieeee e enenns
CLERC (ZUlMA).....iiiiiiiirieiiieieeiseieeeeie et
CLERC, dit Castanet (Jean)..
CLERC, dit Laurent (Lazare)...

CLERC, dit Morné (Edme).............. )
CLERGC, dit Pierre Antoine (ANtoine)..........cceceeereeveueeereeueenuenuennenne 4
COLAS (Anne ou Marie)................ ..6,13
COLAS (Anne).... 7,11

COLAS (Augustin)..

COLAS (Charles)........ 5
COLAS (Edme Nicolas). .10
COLAS (EAME)....cvirieiriieiiiieieteeieeeeesee e 5
COLAS (Edmée).. 6,10, 11,12,13

COLAS (FIangois)....c..coueeruerueuirerenieenienieeeesieeeseseseeneenesnennes 3,13
COLAS (Frangoise).... .9
COLAS (Jean PieITe)........cccouvueuiririeueinirieenieieicinieiceneeieeieeeenee e 10
COLAS (Mari€ ANNE).....c.cccerveuiererrenieiriinieieenieeeenieesiee e neee 3,5,6
COLAS (Marie Clarisse)........ccververeererrereererereereesenennnes 3,4,5,14, 16
COLAS (Michel)

COLAS (PIETT).c..veeveveeeeiiriereeieienteieie sttt

COLAS (REINE).....ocuiiiiiiricieirieieenieteeeeeetee et

COMMEAU (André)
COMMEAU (Edme Marien).........ccccueereirireneinenenieenieseenieene 3
COMMEAU (EAME)..evevoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseseesseeeesees e
COMMEAU (Edmgée).... .
COMMEAU (BHENNE). ........oveeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeesereeneeeeeeeeeeen
COMMEAU (Jean)........c.ccvueueueeirieueineeienneeereeeieeseeneenns
COMMEAU (Pierre)..
COMMEAU (REINE)......crueieiiriiniiieiinienieieeseeeeeeesie e
ComPLADIE. ...
COPINOT (Perrette)... .
Corvol L'Orgueilleux........ceeeirueuinirieieirieieeeeeieeeeeeeee e
COTTIN (MAri@)....ecueuiieueiiieicieiieictrieeie ettt s
COUPECHOUX (Germain)..
COUPECHOUX (Huberte)... .
COUPECHOUX (Jean)............ 3

COURNAUD (Emile Hilaire)........coeververveirreieiienieieeereeneenieenens 16
Couturi€re......ceevveevveeeeeeereenns .4,7,15,16
CUIIVALEUL ... .evieeiiie ettt ettt sa e s s e saeeeenseaensaeas 9
D' Etais....... 6,13
DPANAIYES. .ttt ettt 13



D'ENLIAINS. ..c.tietiiieieieiieie ettt e e as 9

DYELIS. vttt 6,8,9,16
DAGOIS (Antoing LOUIS).....ccvevveerierierierenieieieieieeieesee e nens 13,15
DAGOIS (Germain)............ .13
DAGOIS (Louis Claude). 15
DAGOIS (MAII€)......cooviiiiiiiieiiiiieieieieicieeeeeeie e 4
DANIJEAN (Denise)............... 8,12, 15
DANJEAN (Edmée ou ANNE).......c.ceouvievceriiuciinirieenieiesieeeeeeeene 11

De Billy... .
D BOUNY......couiiiiiiiiiieieeecee et 9
De Chastenay.

De Clamecy.... .4
De Colméry. .3
DE COTVOL...uiiiiieiciieiieeeete ettt e e e e 15
De Druyes... 3,8, 11,12
De FONtAINES......cviiiviiiiieeiiece ettt 4,6
De Fontenoy... .6
D La PerTal.....c.ecieiiieiieiieieieieieeet ettt 13

De Sougeres
De Ste Colombe........cceiriiueeinirieiininieiciretctneeie et 11

DEFRANCE (Léonarde).
DELAVEAU (MAI€)......cvetieveierieiieieieesiesiesietesieeeeenieesieesanes

DELAVEAU (REINE)....c.ceuiiiirieiiiiinieieiriesieiieieseeeeieeie e
DESNOYERS (Catherine).....
DESNOYERS (Elise EUZENIC)...........ovvervveereereeeereeressrieessesssnees
DESNOYERS (Genevieve)....
DESNOYERS (Jean)..........
DESNOYERS (Madeleine).
DESNOYERS (Marguerite)...
DEVILLIERS (Etienne)......

DIDIER (Anne)............

DOURNEAU (Jean).
DOURNEAU (Jeanne Léonie)..
DOUTE (Colombe).............

DUCROT (Marie).
DUCROT (PIEITE).....cveeimieiiieieieienteieerieseetetesie ettt
DUMARD (SiMONe).....cveveueerieriiriereieineeieieieeeereeneeennens

DUPRE (Marie)

Fermier et tiSSerand..........ccecvverueieirenieieierieieeeeiee e
FEVRE (Catherine)..
FEVRE (BAME)..........ovvooveeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeesese e

FEVRE (GaSPArd)..........oveerveeerereeeeseesssesssessssesssssssssssssssesssssssns

FEVRE (Léonard).....
FEVRE (Madeleine)
FOINTIAT (Marie Jeanne)...........cccceeueueeerueucuereememeereeneesneiencnennenns 15
FOUBARD (Edme).........

FOUBARD (Léonard).. i
FOUGERAT (JEANNE).......coeiireiiiricieiieecieneeieeeeeeteeeee e 6
FOUGERAT (Philippe)... 5,9,11, 14
FRONT (ANNE)..ccuiiiiiiiiiiieiieieeieeieie ettt see e es 6
FRONT (Brigitte).. .13
FRONT (Charles).. .5
FRONT (COlOMDE).....c.ecuiiirierieriieiieieereieiiete st ssese e 15

FRONT (EAME).....ooviiiiriiiririirriereresee e 5,9
FRONT (EAMEE).....cooiriiiriiiriieiresiee sttt 16
FRONT (JEaN)......cooviieiiiiiiiiiiciiiiiccriceceee e 10
FRONT (Marie)... 3,9,11
FRONT (P18IT)......cueieueuiiieiiirieieeeieecieree et s 10
FRONT (REINE)...c.cveueuiireiiiieiiineeicieieieeneeteieieneereiesesne e 9,15
FRONT (Simone). 6,7,8,9
GAGET (SIMONe)......c.euiieeiiieieieirieteerieeiet et 4

GAGNEPAIN (Louise Eléonore).

GAGNEPAIN (Pierre Louis).... 7
GALLON (Chatles)........... A4
GALLON (Frangois)... 4,8
GALLON (Marguerite)........ccceerueiererrenieiriereeieieseneeeenieeseeseeeane 14
GALLON (Marie)................. L8, 11
GAUCHER (Frangois Honoré). .23

GAUCHER (Frangois Nicolas)
GAUCHEROT (DENIS)....c.eviuimimiiimiiiiimiiiieitieieitieiertieseeeeieseeeieeenens 13
GAUCHEROT (Mari@).....ccvveverireereenirieierinrenienieeeeeenne 7,11,13,16
GAUTHEROT (FTrangois).......ccceeeueererieirereieenenieeeneeseeene e 12
GAUTHEROT (Marie) "
GAUTHEROT (Martin).......c.coeceeureeueeninueeninereeniereeseeresieeeeneenne 12
GAUVIN (FIangois).......ccueoeeerenieenienieineneeieesieseeeeeesieeeeseeseeens 5
GESTE (Barbe)....
GESTE (EAME)......coooviiiiiiiiicirinicriccsceeeeeee
GESTE (Frangois).....cceccrueruetrerieieienienieesieseeeeiesieseeeeiee s
GESTE (Guillemette)..
GESTE (HENI)....cvenieiieiiieieiesieieteeteee et ese e ens
GESTE (Jean PieITe)........coccvveeeirinieiniiieineseeecscsie e
GESTE (Marie Justine).. .
GESTE (NICOIE)......cuuimiiiiiiiiiiiciiicicicieiciceieicieeicsce e
GILLET (FrangoiSe).......cceueeueeeeruerieuierenieniesesteneeeesesieseesesseesieenaee
GIRAULT (Edme)...
GIRAULT (Jean)........
GOUBINAT (Edmgée)....
GOUBINAT (Nicolas)...
Grillageur..........cccoeueueecn.
GUENEBE (Etiennette).
GUENEBE (Jean).......
GUENOT (André)...
GUENOT (Aymone)...
GUENOT (Barbe)...
GUENOT (Jean)......
GUENOT (Jeanne)..
GUENOT (Louis 0u Loup).....c.ccceuvueuernieueinieiienieieeireceeeeeenene
GUENOT (Loup 0u LOUIS)....coueveiririeiiinieieinineicnieieecieicecsenieicaene 9
GUENOT (MAI€)...c.eveevinieiirierieieiiniereeeeteeeeeee e
GUENOT (MAIIN)....ccoieieiiiieiiirieieieieieereeee et
GUIDOUX (Jeanne) .
GUILLAUMOT (EdMe)......coiuiuiiiiiiiiiiiciccirecriccceeeienees
GUILLAUMOT (Nicolas)
GUILLERAND (Martine).
GUILLOT (MAaIZUETIte)...c..eveveereeenieiertieeiirieneeeeiesrenieenieesieesine e
GUIMARD (Marie AIMAnCe).........c..eeuerueueveereereresmruereneenessessesneenns 8
HAMEAU (Etiennette) .
HOUARD (Ma5I€)....cuvieuieiiiiieiieiesieeiteie sttt ee e eeeee e
HURTAULT (BIO1)....oocveoveoceeseeeeseesssessessss s
JOINON (André)
JOINON (EAME)....eeeveuieiiriiniiieiinienieteieieee ettt
JOLLET (CRharles)........cceoirieueinirieinieieeinieieeseeieeeeeesee e
JUST (Aubin)..........
JUST (EAMEE Marie)......cueueveueiinirieieiirieicnieieie e
JUST (MArGUETILE)......ecveueeueiiirecieinieeeereeieeeeseeieee e eaeaennes
LABBE (Frangoise).
Laboureur................
Laboureur et fermier...
Lailly en Val........
Lainsecq......c.cueue

7,11, 12,13, 15,16
LARMOISE (Edme)... ....6,9
LARMOISE (Jeanne).. .11
LARMOISE (LOUISE)..cuveuvevireenieiieienienieiinteteieeie ettt 9



LARMOISE (Marie Estienette).........cccccvevereeneennee. 9,10,12,15, 16

LARMOISE (MAI€)..........rooooeooeeeeeeoeeeossssseseeeeeeeeoseeeesesss 5,6, 12
LARMOISE (MAIy).......oooroeoevveeeoeeoeessseseeeeeeseeeeseeesoeeeeneeoon 6,9, 12
LARMOISE (Mathi€u).............orooreoeeeeooeeoooeeeseseeee oo 12

LARMOISE (Reine)....
LARMOISE (René).....
LECHIEN (Colombe)..
LECLERC (Laurent)....
LECLERC (Marie Anne)
LECOLE (Edmée)........
LECOLE (Germain).
LECOLE (Guillaume)..
LECOLE (Jean)........
LECOLE (Jehan)...
LECOLE (Léger)..
LECOLE (Nicolas)...
LECOLE (Paul)........
LECOLE (PEITEHE)..........veeeeeereeeeeeeeeseseeeseeeseesessesseeseeeneeeae
LECOLE (Vincente)
LEGRAND (Reine)..
LELU (BUEENIE)........vovveeeeeeeeeeeeseeeeeeeseesseeesssess e sessesnees
LEMAIN (FTangois)........cccevevueieueruenieerenieieeneneeeeeeseeeesiee e
LEMAIN (Jean Baptiste).
LEMOINE (Madeleine)........cccevververirreieiienieierenieeeeerenieeeeseenenns
LENOIR (AUDIN).....coviiiririiriieiriesneres e
LENOIR (Edma Clotilde)... .
LENOIR (EAME)....coveveviirieiiinieiiinieieenineittsetcesteie e eneneae e
LENOIR (EUZENIC).....c.eiuiriiieiiriiiiiierieicieeeneceeesteeee s
LENOIR (Georges Aubin)..
LENOIR (JEan).......ccoeuiuiuimiiiiiiiiiiiiiiieieieieieieieieieieieieeieseenevenenenne
LENOIR (Madeleine)..........ccveeeuerreierieieieieiisieeeeiesieseeeereene e
LENOIR (Marie Madeleine).. .
LENOIR (MArI@)...c.ceveviirieriuiriereiinireeieinteeeeenteteieensenesesee e 8
LENOIR (Pélerin)........... ....10
LENOIR (Pierre VINCent)........cccoueueerueueuirirueuereeneieeriereeeneieneneneenns 14

LENOIR (REINE).....coeirierieririeierieriieeeeieteeeesiesieeesenseneeneas 5,10, 15
LENOIR (Suzanne).. 4,9,10, 16
LOISEAU (EAMEE).....coueienieeiieieieieieieiesie et 14

LOUZON (Claude)...

LOUZON (Colombe)... .16
LOUZON (Edme)..... 4,14
LOUZON (HUZUES).....ccveeverenieiiriiiciinienieieieetetet et 7

LOUZON (Jacques).. 13
LOUZON (Jean).......... 4,5
LOUZON (MAri€ ANNE)....ccveverieriieriererieieraerenseeeseesesesssesseseesseenes 4
LOUZON (Marie)......ccoeueueueuememeieieieieiereienerenenenenens 3,4,8,13,15,16
MAGNY (JEANNE).....couiiiuieiiniiieiieienieieie ettt ettt 3
MAGNY (Léger)

MAGNY (Pierre)
MAILLAULT (Marguerite)........cccccueerueeeemerenieeeieenieeneeninens 5,12
MAILLIARY (ANEOINE)....ceveuerieniariieiirierieienieteseeeeeeseeeesenesnee e 13
MAILLIARY (Pardon).... .
IMANGEUVIE. .....cvvieeieeeieeteeeete et e ettt e eaeeeteeeteeeveeeteeereeeareeearaeeeeas 3,8
MARCHAND (Edmée (0u Marie ))......ccccveueueriruercreneeinnieneenenns 8
Marchand de porcs

Marchand forain............coceeeireneniiinenenenieeeeee

MARTIN (GUIlAUME).....c.covevemiiieiiirieieiriecieeeeereeeieeseeeee e 10
MATHIEU (Jean)

MATHIEU (Julienne Caroling).........c.cccevevveerenuevenneenne 3,7,10, 16
MATHIEU (MAari@)......c.ctieiriiiiriiiiiiitteeeec e 9,12
IMECANICICNL ...ttt ettt 3
Menuisier...........

MERLOT (Marie).
Meunier................. .8
MILLOT (Adélaide). .
MILLOT (Anne)....... 13
MILLOT (Antoinette).. ...10
MILLOT (Claude).........cccoouviiiriiiiiiiieieieseeeeeteee e 3,7

MILLOT (EAME).....cuteeveiiirieieirieieerieieeeieieceeeie e 13
MILLOT (GIEZOII)......uevvereniereieneriereieieieseeseeresensseneeene e e eneenes 3
MILLOT (GUIllAUME).....eveuieeieieienieiisieieieeieieeeie e e eseevenees 7
MILLOT (Jacques)..... .23
MILLOT (Jeanney.......... .10

MILLOT (Marie Jeanne).............. 11
MILLOT (Mathieu Claude Bernard)... W11
MILLOT (Michel).......ccovvveueennee. .13

MILLOT (Paul).... 7
MILLOT (Perrette).. 4
MILLOT (Pierre)..... 3
MILLOT (Reine). .3
Miramas.......c..cccevenee. .16
MITTON (Marie Anne).. .10
MONIN (Cécile)......... .11
MORE (Edmée)... T
MOREAU (Anne)... 6,13
MOREAU (COolOMBE)......cuerviierieririeieieieieieesieieeeseieeesesseaeeenens 5
MOREAU (DENIS)...ccvievieiieiieieniieiieiesieeiienieeieeiesiesieeseesseeseeseeennes
MOREAU (Edmée).

MOREAU (JEANNE)......cueevirerieieienierieieieeeeeesenaesesseseesaesaessaesnnessneens
MOREAU (JEhANNEe).......cueueeeieuiirieiiirieieieieieieseeieieieneeve e
MOREAU (Thérese)...

MOREAU (Toussaint)

MORISSET (ROIaNd)....c.coueuiiieiiinieieiieieeieieiecieeeeseeie e
MORLE (Marie)
MOULIN (ANNC)....eevieviienierieienierietenieseeseeseseeesesseseesessessesesseeseenne
MOULIN (JEAN)....cuirtiiiiiiriirieieientenet ettt
MOULIN (Marie)....
MOULIN (SIMONE).....eeuiivinierieririeieriereieteseeseaeseeseseeeeseenseessaenens
MUZARD (ANNE)....cciiiieiieiiniieiieieeieeiesieeeeesiesveeeenaeseeeaeneeees
NEUTREAU (Antoine).. 4
NEUTREAU (Edmée).... .8
NEUTREAU (Jeanne).... 5
NEUTREAU (Pierre).. 4
NEUTREAU (Quantin).. ..10
NEUTREAU (Syméon ?).. .10
NICOLLE (Chatles).... ....8
NICOLLE (Etienne).... .14
NICOLLE (Frangois).. .16
NICOLLE (Jean)..... .14
NICOLLE (Jules).... .16
NICOLLE (Laurent)... .8
Ouvriére en robes........ 4
PARIS (Marguerite) .10
Paris 2€ME......evuiiiiriiiiieree e 16
PAROT (ADLOINEHE)........eueereuiiieiiirieieeeieeeiereeteieseeetee e neenenens 13
PATIN (Claude)
PATIN (EAME)....eiuiieieiiiieieiieiei ettt
PAUTRAT (AMDIOISE).....ceervereuirieiinirieieiiireeieeeiereereere e eeeeeeee

PAUTRAT (Angélique).
PAUTRAT (COlOmMDE).....ccuveiieiieieiieiieieieeieste et sie e
PAUTRAT (EAMER)......coeuiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiteetetetie et neseens
PAUTRAT (Jean)
PAUTRAT (JEaNNE).....ccueeveeieieeiieienieeieieeieeiesie et eieee e
PAUTRAT (Louze ou Léonarde)..........cccceerueueenenreeninccneeienenns 13
PAUTRAT (Marie Pierrette)....
PAUTRAT (MAItiNe).....cueeveiieeieieniieiieniesieeienteereeiesieeeieeeseeeesnnees
PAUTRAT (SIMON)......cceoirieieinieiiirieieieirieeeseeeeeeneesee oo nee
PAUTRAT (Thérese)..... .
PELLARD (L&0N EMIlE)..........ovvovveeeeoeeeieeeeeseeeseeseeeeeeeeeenes
PELLETIER (MAri€).....crieiiiiiiiieieineceesee et
PETIOT (Philberte).
PETIT (Basile).....
PETIT (Jean).
PETIT (Paul)....
PETIT (Pierre)..
PICHON (Anne)..
PICQ (Edme).... .
PICQ (LOUIS) vttt e



PINARD (CRarlEs)......cccuivierierieriiieiiereieiieteeieeereeveieseee e eveene s
PINARD (JEAMN)....c.eeuiuiuiieieiiiieicerieieieieeeieeeteseiesee e seve e seeseseeee
PINARD (LOUISE)....cveurevirveierierinienieneeeeseeseetesseeeseesenseseesessesenseas
PINARD (Marie)......
PINCHAULT (Anne)...
PINON (Antoinette).
PLUOT (Edme).....
PLUOT (Jean)...........
POIRIER (Etiennette)..
POIRIER (Jeanne)....
POIRIER (Louise)....
PREAUDAT (Anne)....
PREMERY (Héléne)
PRIEUR (Anne)........
PRIEUR (Charlotte).
PRIEUR (Edme).......
PRISOT (Innocent)... .
PRISOT (NICOIAS)..cuvevrevitenieiieiieieieieete ettt e aee e eneenenne
Propriétaire Cultivateur.........c.coceevirieirenieieenenceececee e
RAFFIOT (Marie)
RAMEAU (Aglaé Germaine)..........cccoeeveveeereevereririererernererensseereeneenns
RAMEAU (Catherine).........cceoeeurueueirieueninirieenieieeesieieeseeeeneseenes
RAMEAU (Etiennette)....
RAMEAU (Marie LOUISE)......cccvrveeeririeieieeierienieienreieesseseeeeenseenns
RAVIZE (ANNE)......ooooveoeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeereee e ,8,
RAVIZE (Edme)
REBOULLEAU (Claude).......cc.eovevieieieieieierieenienieeeienieeee e
REBOULLEAU (Eugénie Jeanne)..........cccoeeueereneeeeneneeneeieenne
REGNIER (Jeanne)
REGNIER (LOUP).......orveorveereeerenereesesessessesessessssssssesssssssesssssssenes
RENAULT (Agathe)......coeeeeenieiiiniicinenienieee e y
RENAULT (Aubin).....
RENAULT (Charles).......
RENAULT (Guillemette)...
RENAULT (Jean)........
RENAULT (Jeanne).

RIMBAULT (Pauline Marguerite J eanne)..
ROBEDEAU (Philberte)...............
ROBIN (Edmée)..............
ROBINEAU (Georges)
ROBINEAU (Jeanne)..
ROCHE (Anne).....
ROCHE (Edme)....
ROCHE (FIACT®)....eteiteiiieiiriiiicriereeei ettt
ROCHE (JEanne).......c.ccooveueuenueuceninieieinieicesieeieeseeeesae e X
ROCHE (Reine)....
ROLAND (LOUISE)...cveuveuieiiniiieiirienieiieiesteseeie ettt
ROUGEOT (EMEHE)..........ovooveeeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeeeeeeseeeeeeeesees e
ROULLOT (Marie)
ROUSSEAU (JACUES).....evevinieiirieieiieienienieeeteseetee et
ROUSSEAU (JEAM)......cuiueuiiriieiiirieieieteeeiereeteeeseetesesee e
ROUSSEAU (JEANNE).....c..cieririeierieriieieesienieeeresieneeseesenaenneneas

ROUSSEAU (REINE).....ceeiiriieieniiiiieiienieeieeiesieeteneesieeiee s ens
ROUX (AdOIPhINe)......ccocueivieiiiniieiiirieiceniecerieeesie e
ROUX (Louis RAMEAW)........coveierieriieieieieieieiesiesiereevesiene e
ROY (Blaise)..............

ROY (Charles)..
ROY (Jean)..............
SAGETTE (Jeanne).
SAGETTE (Marie)..
SEGUIN (Fiacre).
SELLIER (Anne).....
SELLIER (Gabrielle)..

)..
SEPTIER (Marie)....
SIMON (Angélique)...
SIMON (Anne)........
SIMON (Loup)............
SIMON (Marie Aathe).........ccveueiririeririnneiinineccneeeeneeeeereeneaes
SIMON (REINE)....c.uieuieieriieiieiieiieieieereeee sttt te e eaesteessaeeesneee s
SIMONNEAU (Emile Paul)..
SIMONNEAU (NOEIE).......coouiviiiiiiiiiiiiiiiciicicciccceceeeccees
SIMONNEAU (OCtaVE)....ccueeuierierieieniieienieseeiesieeeeniesreesiseesneeeaens
SIMONNET (Martine)
SOUEETES....cvvevrreieeirerennens ,4,5,6,7,8,9,
SURUGUE (EdME).....c.ccuiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieeeiceeieeeeeieeee e
SURUGUE (Etiennette). .
SURUGUE (Mary)......cceuiiiiiiiiiiiieieieiiieieieieieieeieieieieieieieieeneeeneene
TALLARD (COlOmDBE)....cveueuiieieiiiieiiirieieeieieceeeieeee e
TALLARD (Frangoise)..
TALLARD (NICOIAS)...uvevitenieeieieieiietenieieneerenteeeteseeaesessesseeesessees
Tananarive (MADAGASCAR)......ccooviiirieeeeeeseeeee e 8
THOMAS (AlQIN).....ciiiiiiiiriierre e 4
THOMAS (Anne).......
THOMAS (Antoinette)...
THOMAS (Catherine)...........cccceeueueenieueueninieieireeieineeeeseeeeeeneene
THOMAS (Jacques).... .
THOMAS (Marguerite)..
THOMAS (Mathias)...
THOMAS (Perrette).......
THOMAS (Pierre ou Prix). .
THOMAS (PIITE).....c.evuiniiieieieieienieieeirieiee sttt
THOMAS (REINE)....c.covevemiiieiiiniieienirieicenteeenee s
Tisserand.......... ..3,4,5,7,10, 14, 15, 16
TIXIER (EAMEE)......coevveieiriiiiiicicieeteeeeee e 5,10, 11,15
TIXIER (Quentin)
TONNEIET.......viiiiiiiiiicc e
TL@IZILY vttt ettt ettt sttt st ene ettt ene s eneeneane
TURPIN (Euphrasie).. .
VAUX/SCINC......oviiiiiieieieieieieieie ettt
VEE (ClaUGNE)........vvooveoeeeceeseeeeeeesees s
VEE (Marie)
VERAIN (JEAN)...e.eeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeee s
VERAIN (MAII@)........oooveveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeseees e eseseeseeneeneeeen
VILAIN (NICOIE)...cueeviiinieiieiiieiieiesieieteeieieeeee e sve e ens




